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DEĞELİ dostlarım; ülke-
miz çok önemli bir sına-
vın eşiğinde. 14 Mayıs 

tarihinde yeni Cumhurbakanı 
ve milletvekili seçimlerimiz 
var. Seçimler, demokrasinin ol-
mazsa olmazıdır. Vakti zamanı 
geldiğinde sandığa gidilir ve 
vatandaşların özgür iradesiyle 
seçilenler seçilir. Ancak zaman 
zaman ülkemizde sancılı seçim 
süreçleri de yaşandı. Belirsizlik-
ler oluştu. Bu belirsizlik, başta 
ekonomi olmak üzere hayatın 
genelini olumsuz etkiledi. An 
itibariyle seçim süreci sancısız 
ve olması gereken bir çizgide 
seyrediyor. Umarız bu süreç 
sonuna kadar bu barış ve süku-
net ortamı içerisinde nihayetle-

nir. Uzun süre ekonomik sıkın-
tılarla boğuşan, ardından pan-
demiyi yaşayan ülkemiz, 6 Şu-
bat’ta tarihinin en büyük dep-
rem felaketini yaşadı. Yaramız 
çok derin. Bu yaraların sarılma-
sı için birlik ve beraberliğe ihti-
yacımız var. Dolayısıyla bu se-
çim ayrılığı değil birlikteliği 
öne çıkarmalı. Aksi taktirde 
bizleri daha karanlık günler 
bekleyecek. Ben 
siyaset ayırımı 
gözetmeksizin 
herkesi sağdu-
yulu olmaya da-
vet ediyorum. 
Bu günleri atla-
tacağımıza olan 
güvenim de tam

Mesaj

Sümer 
Yığcı

Rekabet 
sarmalının 
içerisinde 
sıkışıp kaldık

  Mustafa Yıldırım 17’de

Yazarımızın 
yazısı elimize 
ulaşmamıştır

  İbrahim Arttırdı  

7440 sayılı kanun 
kapsamında gelir ve 
kurumlar vergisi 
matrah artırımı

  Sibel Yüce 11’de

Seçim bizleri ayrıştırmasın

Ayyıldız: Fırsatçılığın karşısında tüm afet bölgesinin sigortası olduk
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YAZ sezonu da böyle olsa, otobüsçü yandı 
demektir. Düşünün 10 günlük tatil olacak,  
baharın ortasına denk gelecek, işlerde patlama 
yaşanmayacak. Yaşanmadı! Otogarlar dolup 
taşmadı, ek seferler konmadı, bilet bulmak 
zorlaşmadı... Hatta bakanlığa D2 belgesine-
kayıtlı otobüslerin kullanımı için talepte bile 
bulunulmadı. Otobüsçü cephesinde büyük 
hayal kırıklığı! Peki neden böyle oldu; bu dur-
gunluk sezonda da yaşanır mı, kafalarda soru 
işareti. Nedenleri hakkında şunlar söylenebilir: 
Halkın alım gücü düştü, tatil yapabileceklerin 
sayısı ciddi oranda zayıfladı. Yani bu etken 
sezonda da var olacak. Ancak diğer taraftan 
‘asıl durgunluğa sebep deprem’ diyenler de 
fazla. Gerekçeleri ise depremin vurduğu illerden 
yolcu akışının durma noktasına gelmesi...

DEPREME maruz kentlerde hizmet veren oto-
büs firmalarının işlerinde ciddi durgunluk ya-
şanacağını, biz de önceki sayılarımızda yaz-
mıştık. Maalesef de öyle oluyor. Bu akış, se-
zonda da pek değişmeyecek. Yani işlerde bir 
daralma kaçınılmaz gibi görünüyor. Depremin 
seyahatlere etkisi bununla da sınırlı değil. Bil-
diğiniz üzere deprem nedeniyle üniversitelerde 
uzaktan eğitim veriliyor. Otobüsçünün en büyük 
yolcu potansiyeli olan üniversite öğrencileri, 
tıpkı pandemi sürecinde olduğu gibi seyahate 
çıkmıyor. Onların yokluğu, durgunluğun en 
büyük sebeplerinden. Hoş bu saatten sonra 
normal eğitime geçilse ne yazar; okular zaten 
haziranda yaz tatiline giriyor. Karamsar olmamak 
lazım; ama bu sezon, beklentilerden uzak bir 
sezon olabilir. Bunu göz önüne alıp planlarımızı 
ona göre yapmakta büyük yarar var.

Sektör, 10 günlük tatilde umduğunu 
bulamadı. Seçim ve geçimin etkisi 
olsa da, asıl etken deprem deniyor. 
Deprem nedeniyle üniversitelerin kapalı 
olması ve 11 ilden yolcu akışının durma 
noktasına gelmesi işlere darbe vurdu

6 Şubat depremi için bütün imkanlarıyla seferber olan 
otobüs sektörü, kamuoyu nezdinde de büyük takdir 
toplamış, alkış almıştı. Bizde yardımları gururla sayfa-
larımıza taşımış, yardımların yaralar sarılana kadar devam 
etmesi gerektiğinin altını çizmiştik. Daha henüz enkazlar 
bile tam anlamıyla kaldırılamamışken, sektörde bölge 
ile ilgili talihsiz bir tartışma başladı. İlk andan itibaren 
depremzedeleri ücretsiz taşıyan Metro Turizm, Hatay 
bilet fiyatlarını yüzde 50 indirimle 200 liraya çekti. 

Aralarında bölgeye sefer düzenlemeyenlerin de yer aldığı 
bazı firmalar, Metro’nun haksız rekabet yaptığını dile 
getiren bir açıklama yayınladı. Peki Metro Turizm cephesi 
buna ne diyor; yapılan bir haksız rekabet mi, insani yar-
dımın devamı mı? Konuyu Metro Turizm Yönetim Kurulu 
Başkanı Özgür Ayyıldız ile konuştuk. Söylemlerin sektör 
adına üzüntü verici olduğunu dile getiren Ayyıldız, bu 
iddiaların Türkiye kamuoyuna mal olması durumunda 
sektörün itibarının ciddi oranda sarsılacağını söyledi.

Deprem tatili de vurdu

AŞTİ Derneği’nden 
MAPAR’a plaket

Koç’tan 10’luk MAN yatırımı

Tokat Seyahat’ten TOURISMO yatırımı

Sektörün 
‘ZÜMRÜT’ü 
de oldu

54 yıldır bu gelenek hiç değişmedi
OTOBÜS sektöründe, bu ramazanda da sımsıcak 
iftar sofraları kurulmaya devam ediyor. Katılım ve 
paylaşımı itibariyle yine en büyük organizasyon 
TOFED tarafından gerçekleştirildi. obilet.com, MA-
PAR Otomotiv, TEMSA, Shell ve Interglass’ın spon-
sorluğunda, İstanbul Otogarı’nda düzenlenen 54. 

Geleneksel TOFED İftarına İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi kurmayları, otobüs firmalarının temsilcileri, 
sivil kuruluşların yöneticileri, otogar esnaf ve çalışanları 
ile çok sayıda yolcu katıldı... Kahramanmaraş 
merkezli depremlerde hayatını kaybedenlerin anıldıı 
iftarda, birlik ve beraberliğin önemine vurgu yapıldı.

HABERİ 4. SAYFADA

                      TOFED’TEN 2.000 KİŞİLİK MUHTEŞEM BİR İFTAR ORGANİZASYONU DAHA

SAYFA 6’DA

Özel Röportaj S. 3’te

SAYFA 7’DE

SAYFA 16’DA

SAYFA 10’DA

MAPAR Otomotiv, geçmiş borçları nedeniyle 
sıkıntı yaşayan AŞTİ Otobüsçüler ve Acenteler 
Derneği’ne nakdi yardım yaptı. Başkan Hacı 
Süleyman Barış, İstanbul ziyaretinde MAPAR 
Yönetim Kurulu Başkanı Yalçın Şahin’e derneğe 
katkılarından dolayı teşekkür plaketi takdim etti.

 KAYNAŞTIRAN İFTAR SOFRALARI

Laçinler Otomotiv S. 14’te

Sakarya Vib Turizm S. 15’te Kardeşlik Sofrası S. 13’te Otogar Yönetim S. 13’te

Neta Elektronik S. 15’te

Ramazan 

Bayramınız 

Kutlu Olsun

Yıl: 26                Sayı: 1101





FİYAT REKABETİNİ GÜNDEME GETİRENLERE SESLENEN ÖZGÜR AYYILDIZ:

GÜLEGÜLE: Metro Turizm’in afet bölgesinde fiyat 
indirerek haksız rekabete yol açtığını dile getirenler var. 
Bu konuda neler söylersiniz; yaptığınız rekabet mi, insani 
yardım mı? ?  
 
Amacımız kâr etmek değil 
 
AYYILDIZ: Metro Turizm olarak 6 Şubat tarihinde 
yaşanan deprem sonrası tüm gücümüzle bölgelerde insani 
yardım adına yapılması gerekenleri yaptık ve yapmaya da 
devam ediyoruz. Afet bölgelerinin tamamında, sektör adına 
fırsatçılığın karşısında tüm afet bölgesinin sigortası olduk. 
Şalteri de kimsenin indirmesine müsaade etmedik. 
Elimizdeki gücü kamu menfaatine kullanmayı tercih ettik ve 
etmeye devam ediyoruz.  Burada yanlış anlaşılacak bir 
durum yok. Sonuçta tahliye sürecinin devam ettiği bir 
dönemdeyiz. Tahliye süreci devam ederken insanların daha 
kolay otobüs bileti satın alması konusunda zorluk 
çekmemesi için elimizden geleni yapıyoruz. Burada kâr 
amacını 2. planda bırakıyoruz başka bir nedeni yok bunun. 
 
GÜLEGÜLE: Peki bu konuda tepki gösterenlere ne 
diyebilirsiniz? 
 
Ticaretin 2. planda olduğu bir dönemdir 
 
AYYILDIZ: Biz ticareti kamu menfaatinin önüne 
koymadığımız bir dönemde olduğumuzu söylüyoruz. 
Diğerleri farklı bir düşüncede ise zaten onlarla aynı 
frekansta buluşma şansımız yok. Bunun sonucunu da zaten 
yaşıyoruz. Ne ben onları anlayabilirim ne onlar beni 
anlayabilir. Çünkü aynı frekansta değiliz. Bir taraf kâr 
amacını, 2. plana bıraktığı bir dönem olarak görüyor diğeri 
ise bunu ticari bir fırsat olarak görüyor. Onların politikaları 
da onları ilgilendiriyor. Herkesin stratejisi farklı. Aslında 
ticari olarak bakılmamalı bu duruma. Çünkü bu bölgelerde 
yapılan taşımacılık yer değiştirme ihtiyacı sebebi ile 
yapılıyor. Tüm Türkiye tek yürek olmuşken yediden 
yetmişe tüm insanlar seferber olmuşken ne bir fırsat amacı 
ne bir kâr amacı güdülmemeli.  
Metro Turizm Türkiye’den kazandığını hiçbir zaman 
Türkiye’ye vermekten çekinmez. Hedefimiz bu zor günlerde 
para kazanmak değil. 14 milyon insan yerinden oynuyor. 
Metro Turizm Türkiye’de halka mal olmuş bir marka haline 
gelmiş, ‘Ben arkamı döneyim’ diyemez. Ulusallığın 
gerekliliği neyse onu yapmıştır. Konu vatansa gerisi Metro 
Turizm için teferruat. 
Metro Turizm’in bugüne kadar yapılan çalışmaları 
ortadadır, unutulmamalı ki duruşu her dönem bu şekildeydi. 
Hiçbir zaman değişmedi. Doğal afetlerin sıcağı sıcağına 
yaşandığı zamanlarda da bu politika izlendi. Ücretsiz 
seferler düzenlendi.  
Afet bölgelerinde birçok işletmecimiz hayatını kaybetti. 
Kaybettiğimiz işletmecilerimize ait olan araçları 
İstanbul’dan gönderdiğimiz kaptanlarımızla tekrar aktif hale 
getirip seferlerimizi devam ettirdik. Deprem bölgelerine 
günde neredeyse 50’den fazla seferler düzenlendi, sadece 
İstanbul yönü için konuşuyorum. Buna paralel olarak da biz 
orada düzenlemiş olduğumuz ana seferlerin yanında artık 
nakitini kaybetmiş elinde bir bankamatik kartı bile olmayan, 
orayı terk etme ihtiyacı olan kişilere yardımcı olmak 
amacıyla ana seferlerin haricinde ücretsiz ek seferler 
düzenledik. Bunların yanı sıra Resmi ve Özel kurumlarla 
kurumsal iş birlikleri içerisinde olduk. İstanbul’dan afet 
bölgelerine yardım taşımak adına şehir içerisinde insanların 
ihtiyaçlarını gidermek adına motokurye gönüllülerinin 
talepleri oldu. Motorlarını otobüslere yükledik onlarla 
beraber gönderdik. Bize gelen hiçbir talebi asla ve asla geri 
çevirmedik. Hatta daha da ötesini söylüyorum şirket 
yöneticilerinin telefon numaraları oradaki muhtelif 
whatsApp gruplarının içerisinde yer aldı. Orada iletişim 
kurulmaya çalışılıyordu, biz tanımadığımız insanların 
telefonlarına tek tek yanıt vererek, onların ücretsiz tahliye 
ihtiyaçlarına yanıt verdik, elimizden geldiğince 
yetişebildiğimiz kadarına yetişmeye çalıştık. 
 
Büyük olmak sorumluluk gerektirir! 
 
AYYILDIZ: Hatay havalimanı kapalıyken Adana’ya giden 
uçak yolcularının tamamının tahliyesi de tarafımızdan 
yapıldı. Yalnızca şehirlerarası seferler değil komşu illerden 
gerçekleşen yardımların sevkiyatını da Metro Turizm yaptı. 
Şunu özellikle belirtmek isterim. Biz oradaki fiyat 
politikasını rakip firmaların ticari hedeflerini zedelemek 
veya onların oradaki kârlılıklarının önüne geçmek adına 
yapmadık. Biz rekabetin ilk defa insanlara dokunmak adına 
iyilikte bir yarış haline dönüştüğünü düşünürken, insanların 
yardım taleplerine cevap vermemiz onları rahatsız etmiş, bir 
anda bölge firmalarının ortak açıklamalarıyla sanki biz 
orada bir sorun ve istenmeyen firma haline gelmişiz gibi 

ifade ettiler. Bizi bu algıya düşürmeye çalışmalarını 
şaşkınlıkla karşıladık. Hâla daha ne yapılmaya çalışıldığını 
anlayamıyoruz. Tabii ki de sonsuza kadar bu fiyat 
politikaları ve ücretsiz taşımanın gerçekleşmeyeceğinin 
farkındayız. Ama elimizden geldiğince bireysel iş 
ortaklarımızda dahil hepimizin ortak arzusu buradaki 
insanlara ne kadar yardımcı olabiliriz noktasıdır. 
“Gücümüzün son damlasına kadar yardım için savaşalım”, 
bu bizim ortak kanaatimiz. Şirket yönetiminin tek başına 
vermiş olduğu bir karar değil, bölge işletmecileri, bireysel iş 
ortakları; kısaca Metro ailesinin ortak kararıdır. 
Şöyle bir gerçek de var: Bizim ileri tarihli olan sefer 
planlamamız içerisinde, özellikle Ege’de rasyonel bir fiyat 
politikası izleyeceğiz. Bodrum 700-800 bandında olacak. 
Keza Marmaris de... Böyle olduğu halde biz daha fazla kâr 
elde edelim diye afet bölgelerinde hizmet veren araçlarımızı 
kârlı noktalara kaydırmıyoruz. Ne diyoruz, ‘bayram 
yoğunluğu da olsa iş yoğunluğu da olsa, deprem bölgesine 
düzenleyeceğimiz seferleri eksiksiz devam ettireceğiz’... 
Bölgeyle ilgili ticari kaygılarımızı kenara bıraktığımız bir 
dönemdeyiz. Biz halk odaklı bir firmayız. O yüzden 
halkımızın ihtiyaçlarını, isteklerini görmezden gelemiyoruz. 
Ben tekrar söylüyorum; lokal firmaların yaptığı talihsiz 
açıklamayı görene kadar bu işin yıkıcı bir rekabet ya da 
ticari kaygılar ile yapılan bir rekabet olarak düşünmedik, 
fiyat rekabetini bir iyilik yarışı olarak algılamıştık.  
 Fiziki acentedeki satışlar çok düştü. İnsanlar genelde 
biletlerini internetten almaya çalışıyorlar. Biz oradaki 
insanları buradan bilemiyoruz.  Bizim de orada bölgenin 
nabzını tutan işletmecilerimiz mevcut; genel müdürlüğe 
bağlı personellerimiz dönüşümlü olarak orada görev 
yapıyor. Onlar; burada tahliye olmak isteyen bazı 
vatandaşlarımız için bugün fiyat konusunda yardımcı 
olabilir miyiz?’’ diye bize bilgi veriyorlar. Biz de ihtiyaca 
göre günlük hatta anlık dinamik bir fiyat politikasına geçtik. 
Fakat diğer firmalar bizim uyguladığımız bu fiyat 
politikasını görüp onlar da bize paralel hareket etmeye 
başlayınca biz rekabetin güzel bir sonuca vesile olacağını 
düşünerek motive oluyorduk. Ama daha sonra kamuoyuna 
yansıyan haberlerdeki açıklamalar, bizim bulunmadığımız 
platformlarda ve ortamlarda söylenenler açıkçası hayal 
kırıklığına uğrattı. Biz aslında bölge firmalarından, ‘Bizim 
burada çalışan personellerimiz, şu anda görevlerini ve 
mesleklerini icra edemiyor vatandaşlarımıza yeterli hizmeti 
veremiyor. İstanbul’dan buradaki insanlara yardımcı olmak 
adına bu kadar sefer düzenlediğiniz için size teşekkür 
ederiz’ demelerini bekliyorduk.  
  
GÜLEGÜLE: Çok büyük bir afet yaşadık. Yaraların 
sarılması uzun bir süreç alacaktır. Yardım konusunda en 
fanatik takımlar bile rekabet yerine ortak davranırken 
sektördeki bu ayırım neden sizce? 
 
İyilik masasının etrafında buluşalım 
 
AYYILDIZ: Biz orada fırsatçılık enflasyonunun sigortası 
şeklinde kendimizi konumlandırdık. Çünkü Türkiye’nin 
pazar lideri konumunda olan firmanın uygulayacağı fiyat 
politikası diğer firmaların fiyat politikasını belirler, bu her 
zaman böyledir. Sektördeki büyük oyuncu aslında 
baktığınızda o bölgedeki fiyat politikasını belirlemekle 
yükümlüdür. Biz de sektördeki büyüklüğümüzün 
gerekliliğini yerine getirdiğimizi düşünüyoruz. Orada 

fırsatçılık yapsaydık, sektörün bütün küçükleri arkamızdan 
aynı şekilde bizi takip edeceklerdi. Biz orada iyilik namına 
oradaki insanlara yardım etmek ve onlara dokunma 
anlamında öncü olduk. Yapılanlardan da birileri rahatsız 
oluyorsa, rahatsız olanları vicdan muhasebesi yapmaya 
davet ediyorum. Benim de onlara çağrım budur. Önce bir 
vicdanlarını sorgulasınlar. 
Öte taraftan bahsi geçen ortak açıklamaya imza koyup 
Hatay’a hiç seferi olmayan firmaların da yer alması hayli 
düşündürücü değil mi? Açıkçası iyi niyetli olmayan, talihsiz 
bir açıklama olarak gördük. Sen sevinmen gerekirken, neden 
rahatsız oluyorsun ki? Bizce bunların da sorgulanması 
gerekiyor. Aslında bu işin altında ne fiyat politikası ne 
deprem bölgesine yardım maksatlı seferlerin yapılmış 
olması var.  Altında bambaşka bir şeyin yattığını gösteriyor. 
Burada öncülüğün iyilik değil ticari kaygıdan da öte başka 
bir şey olduğu ortaya çıkıyor. Burada iyi niyetli bir yaklaşım 
göremiyorum. Sizin de dediğiniz gibi spor kulüpleri ve 
taraftarları bile yardım organizasyonu konusunda 
birbirleriyle yarış halindeyken birde bizim yaptıklarımıza 
bakın! Aynı otogarlarda, aynı çatı altında yıllardır birlikte 
hizmet eden bizlerin de iyilikte yarışa girmesi gerekirdi.  Biz 
burada konsolide olmayı başaramadığımız için, Türk 
otobüsçülük tarihi belki de tarihinin en büyük ve en iyi 
birlikteliğini kurma fırsatını elinden kaçırmış oldu. İyi ki 

bunlar sadece sektör basınında yer alıyor ve iyi ki bu 
sektörün içerisinde yer alan kişilerin sosyal medya 
hesaplarındaki paylaşımlarıyla sınırlı kalıyor. Bunu 
dışarıdan birinin yani bu hizmeti alan herhangi bir 
vatandaşın bu yazıyı okuması veya bu yazılarla karşılaşması 
durumunda yaşayacağı hayal kırıklığı bizim yaşadığımızdan 
çok daha büyük olacak. Federasyonumuz bu konuda öncü 
olsun. Bütün Hatay bölgesinde faaliyet gösteren firmalar, 
ulusal firmalar masanın etrafında toplanalım ve deprem 
bölgesindeki vatandaşların ihtiyaçlarını gidermek için başka 
neler yapabiliriz konuşalım çağrısında bulunuyorum. 
Onların çağrısına başka bir çağrı ile cevap veriyorum. 
İstanbul’da olur, Hatay’da olur Ankara’da ortak bir noktada 
olur hiç fark etmez. Dedikleri her noktada buluşmaya, 
oradaki insanlara yardımcı olma maksadı ile beraber bir 
araya gelmeye hazır olduğumuzu söylüyorum. 
TOFED o dönem bize ve diğer tüm firmalara bir iyilik 
çağrısında bulundu. Çünkü federasyon bu sektörün çatısıdır, 
değişmez gerçeğidir. Federasyona gelen bütün yardım 
çağrılarına istinaden biz gereken ne ise Metro Turizm olarak 
seve seve yaptık ve yapmaya da devam edeceğiz. 
 
Bizi zor günlerimizde hayal kırıklığına uğratan 
düşmanlarımızın konuştukları değil, dostlarımızın 
sessizliği oldu

METRO TURİZM TÜM İMKANLARIYLA DEPREMZEDE İÇİN SEFERBER OLMUŞTU

‘Fırsatçılığın karşısında tüm 
afet bölgesinin sigortası olduk’
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6 Şubat depremi için bütün imkanlarıyla seferber olan otobüs sektörü, kamuoyu 
nezdinde de büyük takdir toplamış, alkış almıştı. Bizde yardımları gururla sayfa-
larımıza taşımış, yardımların yaralar sarılana kadar devam etmesi gerektiğinin altını 

çizmiştik. Daha henüz enkazlar bile tam anlamıyla kaldırılamamışken, sektörde bölge 
ile ilgili talihsiz bir tartışma başladı. İlk andan itibaren depremzedeleri ücretsiz taşıyan 
Metro Turizm, Hatay bilet fiyatlarını yüzde 50 indirimle 200 liraya çekti. Aralarında 

bölgeye sefer düzenlemeyenlerin de yer aldığı bazı firmalar, Metro’nun haksız rekabet 
yaptığını dile getiren bir açıklama yayınladı. Peki Metro Turizm cephesi buna ne diyor; 
yapılan bir haksız rekabet mi, insani yardımın devamı mı? Konuyu Metro Turizm 
Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Ayyıldız ile konuştuk. Söylemlerin sektör adına üzüntü 
verici olduğunu dile getiren Ayyıldız, bu iddiaların Türkiye kamuoyuna mal olması du-
rumunda sektörün itibarının ciddi oranda sarsılacağını söylediler. İşte söyleşimiz:



SPONSORLARA TEŞEKKÜR PLAKETİ VERİLDİ

Sektörde, bu ramazanda da sımsıcak iftar sofraları kurulmaya devam ediyor. Katılım ve paylaşımı itibariyle yine en büyük orga-
nizasyon TOFED tarafından gerçekleştirildi. obilet.com, MAPAR Otomotiv, TEMSA, Shell ve Interglass’ın sponsorluğunda, İs-
tanbul Otogarı’nda düzenlenen 54. Geleneksel İftara İBB kurmayları, firma temsilcileri, sivil kuruluşlar ve çok sayıda yolcu katıldı...

DEPREM felaketi nedeniyle en hüzünlü ve en buruk 
ramazanı yaşıyoruz. Gönlümüzde, kalbimizde hep 
onların acıları... Dolayısıyla bu seneki iftarlarımızda, 

onların hüznünü sofralarımıza taşıyoruz. Karayoluyla şehir-
lerarası otobüs sektörünün en büyük sivil toplum kuruluşu 
olan Türkiye Orobüsçüler Federasyonu (TOFED), bu sene 
54. Geleneksel İftar Buluşması’nı gerçekleştirdi. Bu kez me-
kan olarak oteller ve büyük 
restorantlar değil, otobüsçü-
nün mabedi Büyük İstanbul 
Otogarı tercih edildi. İlk defa 
sokak iftarı veren TOFED, 
yolcusuyla, otobüs kaptanıyla 
ve işletmecileri ile birlikte 2 
bin kişilik muhteşem bir iftara 
imza attı. Bu güzel organizas-
yonun sponsorluklarını ise 
obilet.com, MAPAR Otomo-
tiv, TEMSA, Shell ve Interg-
lass yaptı. İftar sonrası TO-
FED Genel Başkanı Av. Birol 
Özcan, TOBB Sektör Meclisi Başkanı Mustafa Yıldırım, 
İBB Genel Sekreter Yardımcısı Doğan Subaşı ve Boğaziçi 
A.Ş Genel Müdürü Ethem Pişkin kısa birer konuşma yaptı. 
Dayanışma ve paylaşımın önemine vurgu yapılan konuşma-
larda depremzedelere destek vurgusu da vardı. 

TOFED’TEN MÜTHİŞ BİR İFTAR DAHA

54 yıldır bu gelenek hiç değişmedi

Boğaziçi A.Ş Genel Müdürü Ethem Pişkin, Sektör Meclisi Başkanı Mustafa Yıldırım, TOFED Başkan Vekili Erdem Yücel, Başkan 
Yardımcısı Mustafa Özcan, MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı Yalçın Şahin ve MAPAR Otomotiv Bursa Genel Müdürü Tanju 
Nayır, TOFED Yönetim Kurulu Üyesi Nihat Kılıç, Volkan Metro İstanbul Bölge Müdürü Neşet Ergün iftar davetlileri arasındaydı.

Boğaziçi A.Ş Genel Müdürü Ethem Pişkin, Otogar Müdürü Fah-
rettin Beşli, Laçinler Otomotiv Yönetim Kurulu Üyesi Yalçın Laçin

İnterglass Otocam Genel Müdürü Erkan Aksoy, 
TOFED Hukuk Komisyonu Başkanı Av. Ercan 
Hasanbaşoğlu, TOFED Mali İşler Müdürü 

İbrahim Tamtürk, TOFED Akademi Yöneticisi 
Fetih Otu ve TOFED Yönetim Kurulu Üyesi 
Galip Başkurt da iftara katılanlar arasındaydı.

TOF Genel Başkanı Mustafa Yıldırım Metro Turizm Yöne-
tim Kurulu Başkanı Özgür Ayyıldız’a otobüs maketi verdi

IPRU Baş-
kanı Aziz 

Akgül 
TOFED 

Shell Kart 
Proje So-
rumlusu 

Volkan 
Güven’e 
teşekkür 

plaketi 
verdi.

Temsa 
Bölge Satış 

Yöneticisi 
İlker Can-

polat’a  pla-
ketini 

UATOD 
Başkanı 

Mehmet Er-
doğan tak-

dim etti.

TOFED Yönetim Kurulu Üyeleri Adnan Değirmenci, Hasan Kurnaz ile 
TOFED Shell Kart Proje Sorumlusu Volkan Güven, Kayahan Otocam or-
takları Ömer Hanoğlu ve Hayrettin Kaya da iftar davetine katılanlardandı 

TOFED Genel Başkanı Av. Birol Özcan MAPAR Otomotiv 
Yönetim Kurulu Başkanı Yalçın Şahin’e plaketi takdim etti.

TOFED Başkan Vekili Erdem Yücel obilet Genel Müdürü Bülent 
Tekiner’e desteklerinden dolayı otobüs maketi hediye etti. 

At Yetiştiricileri Derneği Başkanı Talip Öztürk de İnterglass 
Otocam Yönetim Kurulu Başkanı Eyyüp Erdemir ve İstanbul 
Otogarı Hizmet Merkezi Genel Müdürü Fatih Uğur’a plaket verdi.

Metro Holding Hukuk Müşaviri Evren Özaltındere ve eşi 
Emre Özaltındere, TOFED Örgütlenme Komisyonu Başkanı 

Musa Çaktır, Fındıkkale Turizm Yönetim Kurulu Üyesi Sedar 
Karataş da TOFED’in iftar davetine icabet edenlerdendi.

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı Yalçın Şahin, TOFED Genel Başkanı 
Birol Özcan, TOF Başkan Yardımcısı Tahsin Yücefer, TTDER Genel Sekreteri Meh-
met Öksüz, UATOD Başkanı Mehmet Erdoğan da iftara katılanlar arasındaydı...
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GELİŞTİRDİĞİ her yeni modeliyle 
kentiçi ulaşımdaki etkinliğini artıran 
Otokar, aynı başarıyı CENTRO mik-

robüste de devam ettiriyor. Her açıdan Oto-
kar’ın izlerini taşıyan CENTRO, belediye ve 
kooperatiflerin ilk tercihleri arasına girdi. 
CENTRO'nun yeni teslimat adresi Bursa oldu. 
Otokar'ın 60 yıllık deneyimiyle geliştirdiği 
yeni aracı Menemen, Balıkesir ve Şırnak'ın ar-
dından Bursa'da hizmet vermeye başladı. 

Hızla büyüyen Bursa ve İnegöl yerleşim 
yerlerinde şehir içi ulaşımı rahatlatmak ama-
cıyla İNULAŞ A.Ş.'nin filosuna kattığı 56 
araçlık dev teslimatın töreni Bursa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Alinur Aktaş, İnegöl Kay-
makamı Eren Arslan, İnegöl Belediye Başkanı 
Alper Taban, BURULAŞ Genel Müdürü 
Mehmet Kürşat Çapar, İNULAŞ Başkanı İb-
rahim Bayram, Otokar Yurt İçi Otobüs Satış 
Müdürü Murat Torun, Otokar Otobüs Bölge 
Satış Yöneticileri Sebahattin Yılmaz, Yekta 
Doğan, Atalay Otomotiv Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Rıza Atalay, esnaf ve vatandaşla-
rın katılımıyla İnegöl Şehirlerarası Termina-
li’nde gerçekleşti. 
 
En genç filolardan birine sahibiz 
Gerçekleşen törende Bursa nüfusunun geçen 
sene 45 bin civarında arttığını hatırlatan Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, şehri 
ve ilçeleri daha iyi hale getirebilmek için sü-
rekli çalıştıklarını söyledi. Son yıllarda gerçek-
leşen yatırımlarla Bursa'nın Türkiye'deki en 
genç ulaşım filolarından birine sahip olduğunu 
belirten Aktaş, "2017 yılında BURULAŞ’daki 
araç sayısının 1087 iken şu an araç sayısının 
2418’e ulaştı. Bursalıların rahat bir şekilde 
ulaşımdan yararlanmasını istiyoruz. 

Bütün Bursa’daki kooperatiflerde hâlihazır-
da 789 araç yenilenmişti, yeni araçlarla birlikte 
bu sayı 845’e yükseldi. Emeği geçen İnegöl 
Belediyesi’ni ve İNULAŞ’ı tebrik ederim. İn-

şallah İnegöl’ün ulaşımında rahatlamaya vesi-
le olacaktır. Tüm vatandaşlarımızı da toplu ta-
şıma kullanmaya davet ediyorum" dedi. 

İnegöl Ulaşım A.Ş. (İNULAŞ A.Ş.) Başka-
nı İbrahim Bayram ise, ilçe halkına daha sağ-
lıklı ve konforlu hizmet etmeyi amaçladıkları-
nı belirterek, toplu taşıma araçlarına 56 adet 
yeni aracı dahil ettiklerini, özverili çalışmaları-
nı sürdüreceklerini söyledi. 
 
Bursa’nıtercihi olmak mutluluk verici 
Otokar'ın kullanıcı ihtiyaçlarına özel olarak ta-
sarlayıp ürettiği otobüslerinin Türkiye dahil 
60'a yakın ülke yollarında milyonlarca yolcu-
yu güvenle taşıdığını belirten Otokar Otobüs 
Satış Müdürü Murat Torun, "Artan nüfusu ve 
Türkiye ekonomisine olan katkılarıyla dikkat 
çeken Bursa, hayata geçirdiği toplu ulaşım 
projeleriyle de öncülüğünü sürdürüyor. 

Bursa'nın toplu ulaşımında bir kez daha 
Otokar’ı tercih etmesinden mutluluk duyuyo-
ruz. 60 yıllık deneyimimiz ile geliştirdiğimiz 
CENTRO mikrobüs, tasarımı, yüksek perfor-
mansı, dayanıklılığı, düşük yakıt tüketimi, üst 
seviye emniyet ve konforu ile toplu ulaşımda 
yeni bir dönem başlattı. Otokar CENTRO ile 
Bursa ve İnegöl ulaşımında hizmet verecek ol-
maktan mutluyuz. Yeni otobüslerin hayırlı ol-
masını dileriz" açıklamasını yaptı. 

GELİŞTİRDİĞİ teknolojik çözüm-
lerle hem KOBİ’lere hem de çalışan-
larına hız ve kolaylık sağlamayı he-

defleyen Sendeo, yeni müşterileri için baş-
vurudaki evrak paylaşım sürecini web sitesi-
ne taşıdı. Sendeo web sitesinde hayata ge-
çirdiği geliştirmelerle yeni çalışacağı 
KOBİ’lerle olan evrak teslimatı, yazışma 
gibi süreçleri kısalttı.  
KOBİ’ler, markanın web sitesindeki ‘Sen de 

Sendeolu ol’ başlığına tıklayıp ‘Yeni Müşte-
ri’ formunu doldurmaları ve istenen belgele-
rin görsellerini sisteme yüklemeleri halinde 
dağıtım ve teslimat işlerini Sendeo’nun nite-
likli hizmet anlayışıyla gerçekleştirmenin ilk 
adımını atmış oluyor.  
Gönderilerini Sendeo’yla yapmak isteyen 
KOBİ’ler https://sendeo.com.tr/kurumsal-
sendeolu/musteriniz-olmak-istiyorum adre-
sinden başvurularını kolayca yapabiliyor.
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Otokar’dan Bursa’ya 56 adet mikrobüs

Atlas için dört dörtlük kampanya

Sendeo müşterisi olmak çok kolay

Otokar'ın toplu ulaşımdaki yeni starı CENTRO mikrobüs, 
manevra kabiliyeti, ferahlığı ve konforuyla ilk tercihler arasında 
yer almayı sürdürüyor. Son olarak İnegöl ulaşımında kullanılmak 
üzere Bursa’ya 56 adet CENTRO teslimatı gerçekleştirildi... OTOKAR, geniş ürün gamının yanı 

sıra özel kampanyalarıyla kullanı-
cılarına avantajlar sunuyor. Lojistik 

ve yük taşımacılığı alanlarında 8,5 ton ve 
12 tonluk Atlas kamyonları ile faaliyet gös-
teren Otokar, düzenlediği yeni kampanya 
ile kullanıcılarına kazandırmaya devam 
ediyor.  Atlas kamyonlarda bu sene başın-
dan itibaren 4 yıl sınırsız kilometre garanti 
sunan Otokar, 1 Nisan – 30 Eylül tarihleri 
arasında Otokar Atlas’ı tercih edenlere ilk 
4 bakımı ücretsiz olarak hediye ediyor.  

Sahip olduğu özelliklerle Otokar  At-
las’ın pazardaki konumunu her geçen gün 
güçlendirdiğini belirten Otokar Ticari 
Araçlar Yurt İçi Pazarlama ve Satış Direk-
törü Murat Tokatlı, Atlas araç ailesinin lo-
jistik ve nakliye sektörünün en gözde araç-
ları arasında yer aldığını belirtti.  

Türkiye’de bir ilke imza atarak bu sene-
nin başında Atlas kamyonlarda garanti sü-

resini 4 yıla çıkardıklarının altını çizen To-
katlı, "Atlas sahiplerinin omuzlarındaki 
yükü azaltıyoruz.  

Yeni Otokar Atlas sahibi olacak müşte-
rilerimize 4 yıl sınırsız kilometre garantinin 
yanı sıra ilk 4 bakımı da ücretsiz olarak su-
nuyoruz” dedi. Otomotivde araç bakım ve 
onarımlarında yetkili servislerin tercih edil-
mesinin önemine de değinen Tokatlı, “Dü-

şük işletme giderleri ile kısa sürede kulla-
nıcıların takdirini kazanan Otokar Atlas 
kamyonlarımız, satış sonrasında da emin 
ellere emanet edilmeli. 

Kullanıcılarımızın araçları için Otokar 
yetkili servislerini ve orijinal yedek parça-
ları tercih etmeleri araçlarından daha uzun 
süre, daha yüksek performans almalarına 
da katkı sağlayacaktır” dedi. 

Sendeo’da müşteri olma süreci dijitalleşiyor. Sendeo’dan hizmet 
almak isteyen KOBİ’ler, web sitesindeki ‘Yeni Müşteri’ formunu 
doldurup gerekli evrakları sisteme yükleyerek markanın sunduğu 
nitelikli hizmetten vakit kaybetmeden yararlanmaya başlıyor.



AŞTİ Derneği’nden 
MAPAR’a ‘teşekkür’ plaketi
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MAPAR Otomotiv denince, nedense akla 
ilk olarak ‘yardım ve destek’ geliyor. 
Zira firma, sektörün her türlü etkinliğine 

sponsor oluyor, maddi katkıda en önde koşan 
oluyor ve yardım projelerinde bizzat yer alıyor. 
MAPAR, son olarak, bir önceki dönemden kalan 
borçlar nedeniyle zorluklar yaşayan Ankara 
Şehirlerarası Terminel İşletmesi (AŞTİ) 
Otobüsçüler ve Acenteler Derneği’ne önemli bir 
para bağışında bulundu. Dernek Başkanı Hacı 
Süleyman Barış, MAPAR Otomotiv Yönetim 
Kurulu Başkanı Yalçın Şahin’e yaptığı yardım 
nedeniyle teşekkürlerini iletmek için İstanbul 
Otogarı’nda buluşup, kendisine bir  plaket takdim 
etti. 

TOFED yönetim kurulunun tam kadro hazır 
bulunduğu plaket takdiminde gazetemize bir 
açıklamada bulunan Hacı Süleyman Barış, şunları 
söyledi: ‘Sıkıntılı seneler yaşıyoruz. Biz de dernek 
olarak özellikle geçmiş dönemden kalan 
borçlarımız nedeniyle büyük zorluklar yaşıyorduk. 
Sağolsunlar; konuyu ilettiğimiz MAPAR 
Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı Yalçın Şahin 

ağabeyimiz, bu konuda bizlere destek olacaklarını 
söyledi ve borçlarımızın neredeyse tamamını 
nakdi olarak ödedi. Bizleri rahatlatan büyük bir 
jest oldu. Artık borcumuzu düşünmek yerine, 
esnef için yapacağımız işlere daha fazla 
odaklanabileceğiz. 

Gazeteniz aracılığıyla MAPAR ailesine tekrar 
tekrar teşekkür ediyor, sektörün tüm paydaşlarını 
aynı duyarlılığa davet ediyorum’. 

AŞTİ esnafının yaşadığı sorunlara da dikkat 
çeken Hacı Süleyman Barış,  ‘Esnaf zor durumda, 
ramazan boyunca otobüslerin tekeri dönmez oldu. 
Ben şahsen Siirt Petrol’e bakıyorum 15-16 gündür 
araba yapmıyoruz. Gelemiyor araba ne yapsın, 
firma sahibi ne yapsın. Yolcu yok depremden 
dolayı da zaten bizim güzergahımız o tarafta 
birçok firmanın güzergahı o tarafta gelen giden 
olmayınca araba yapamıyorlar, yürümüyor. 
Yürümeyince de Ankara’ya gelmiyor Ankara 
esnafı kirasını ödeyemiyor, 8-10 bin lira olan 
kiralara yüzde 67 zam yapıldı; şimdi oldu 30-35 
bin lira. Bu şu anda ödenebilecek bir rakam değil. 
Belediyenin bize iyileştirme yapmasını istiyoruz. 

Yetkisini kullanıp Mansur Bey’in bize iyileştirme 
yapması lazım. 

Ben 1979’dan beri AŞTİ’deyim ben oradan 
bagaj fişi bağlayarak geldim. İşletmecilik yaptık, 
çeşitli müdürlükler yaptım, yöneticilik yaptım 
şimdi de ben burada başkanlık yapıyorum ama 
yanıma gelen insanları dinledikçe üzülüyorum. 
Evine ekmek götüremeyen arkadaşlar var 
gerçekten çok zor durumda vatandaşlar var, sıkıntı 
büyük’ dedi. 

TOFED’in sektör için önemine de vurgu yapan 
Barış, ‘TOFED’in de bize katkısı büyük. Sağ 
olsun Birol Başkanımız bizim sekreterimizin 
sigortasını, maaşını veriyor, bizim giderlerimizi 
karşılıyor kendisine çok teşekkür ediyoruz. 
Mustafa Özcan’ın hakkını hiçbir zaman 
unutamayız, Erdem Yücel Bey’in hakkını 
unutamayız onlar bize gerçekten babalık 
yapıyorlar, derneğimizin ayakta kalması için 
ellerinden gelen desteği veriyorlar. Biz de AŞTİ 
Otobüsçüler Derneği olarak TOFED’in her türlü 
gece gündüz arkasındayız, neferi gibi arkasında 
duruyoruz ve çalışmaya devam edeceğiz’ dedi.

MAPAR Otomotiv, geçmiş borçları nedeniyle sıkıntı yaşayan AŞTİ Otobüsçüler ve Acenteler Derneği’ne nakdi yardım yaptı. Başkan Hacı 
Süleyman Barış, İstanbul ziyaretinde MAPAR Yönetim Kurulu Başkanı Yalçın Şahin’e derneğe katkılarından dolayı teşekkür plaketi takdim etti.

AŞTİ Otobüsçüler ve Acenteler Derneği Başkanı Hacı Süleyman 
Barış, TOFED’e yaptığı ziyarette MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu 
Başkanı Yalçın Şahin’e derneğe yaptığı nakdi yardımdan ötürü te-
şekkür plaketi sunmuştu. Barış şimdi de İstanbul Otogarı’nda dü-
zenlenen iftar organizasyonunda TOFED Başkan Vekili Erdem 
Yücel, Başkan Yardımcıs Mustafa Özcan, Gülen-Ses Turizm Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mustafa Ünal ve obilet.com Ceo’su Yiğit Gür-
ocak’a derneğe olan desteklerinden dolayı teşekkür plaketi verdi... 

AŞTİ Derneği’nden bir teşekkür de TOFED’e

Başkan Hacı Barış, kendilerini her daim destekledikleri 
ve yanlarında oldukları için TOFED Başkan Vekili Erdem 
Yücel’e teşekkürlerini dile getirerek plaket takdim etti.

TOFED Başkan Yardımcısı Mustafa Özcan’ın hakkını 
hiç bir zaman ödeyemem, bize babalık yapıyorlar 
diyen Hacı Barış, Özcan’a da teşekkür plaketi verdi.

Bir teşekkür plaketi de Gülen-Ses Turizm sahibi Mus-
tafa Ünal’aydı. Sağlık problemlerini nedeni ile iftara 
katılamayan Ünal’ın plaketini Yalçın Şahin teslim aldı. 

Yoğun iş temposu sebebi ile iftara katılamayan 
obilet.com Ceo’su Yiğit Gürocak’ın plaketini 
ise Genel Müdür Bület Tekiner teslim aldı. 

Otogar Cumhuriyet Camii imamı 
Mustafa Hoca babasını kaybetti
BÜYÜK İstanbul Otogarı Cum-
huriyet Camii imamı Mustafa Dön-
mez hoca geçtiğimiz günlerde 
babasını kaybetmenin acısını 
yaşadı. Otogarda sevilip sayılan 
Mustafa Dönmez hocaya çok sayı-

da sektör mensubu başsağlığı 
dileklerinde bulundu.  Bizde Gü-
legüle ailesi olarak Mustafa Dön-
mez hocaya başsağlığı ve sabırlar 
diliyor, merhum babasına da Al-
lah’tan rahmet diliyoruz. 

KAYIP

ALİ YAYLICA

ELİF ADIGÜZEL

Ehliyetim, 
Nüfus cüzdanım ve 

SRC Belgem 
kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür 

Ehliyetim ve 
Nüfus cüzdanım  
kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür 



TÜRKİYE’yi kendi otobüs üretim merkezi hali-
ne getirdikten sonra MAN Truck & Bus SE’nin 
gururu haline gelen MAN Kamyon ve Otobüs 

Ticaret A.Ş., otobüs teslimatlarına kaldığı yerden de-
vam ediyor. MAN, son olarak Türkiye seyahat sektö-
rünün köklü ve öncü firması Kâmil Koç’a 10 adet ‘Yı-
lın Otobüsü’ ödüllü Lion’s Coach satışı gerçekleştirdi. 
Otobüsler, düzenlenen törenle Kâmil Koç yetkililerine 
teslim edildi.  

Teslimat töreninde konuşan MAN Kamyon ve Oto-
büs Ticaret A.Ş. Otobüs Satış Direktörü Can Cansu, 
yeni otobüslerin Kâmil Koç’a hayırlı olmasını dileye-
rek, şunları söyledi: “Kâmil Koç, bizler için bir seyahat 
firmasından öte çok değerli ve köklü bir yol arkadaşı-
dır. Bugün de bu yol arkadaşlığımızı yeni teslimatlarla 
bir adım daha ileri taşımanın heyecanını yaşıyoruz.  
MAN olarak, otobüslerimiz bugün ülkemizin en yoğun 
hatlarında başarıyla hizmet veriyorlar. Özellikle ödüllü 
Lions Coach; ileri teknolojisi, yüksek performansı, et-

kileyici yakıt tasarrufu ve her yıl daha da ileriye taşı-
nan üstün MAN Güvenlik Konseptinin yanı sıra çevre-
ci ve daha verimli Euro 6d motoru, Tip-Matic Coach 
otomatik şanzımanı, olağanüstü konforu ile hem işlet-
mecilerin hem kaptanların hem de yolcuların büyük 
beğenisini kazanmış durumda. 

Sahip olduğu tüm bu üstün niteliklerin yanında, 
yine özel VIP koltuklar, geniş koltuk mesafeleri, tavan 
– taban yüksekliği, geniş bagaj alanları, destek sistem-
leri, yayaları algılayabilen aktif uyarılı dönüş asistanı, 
hız sınırı göstergesi ve otomatik trafik işareti tanıma 
sistemi gibi 40’tan fazla özelliği bir arada sunuyor. 
Araçlarımızın tüm bu özelliklerinin yanında bizi müş-
terimiz için tercih sebebi yapan bir diğer özelliğimiz 
ise, satış ve satış sonrası hizmetlerimizdir. MAN ola-
rak, tüm müşterilerimizi ‘yaşam boyu iş ortağı’ olarak 
görüyoruz. Sadece satış anında değil, sonraki süreçte 
de yanlarında olmaya devam ediyor ve Satış Sonrası 
Hizmetlerimizle 7/24 kesintisiz hizmet sunuyoruz”. 

Amacımız müşterimize en iyiyi sunmak 
Kâmil Koç Otobüsleri İcra Kurulu Üyesi ve Operas-
yon Direktörü Mehmet Türkyılmaz da şunları kaydetti: 

“MAN, uzun yıllardır birlikte çalıştığımız gerek 
araç gerekse de hizmet kalitesinden memnun olduğu-
muz bir marka. Bugün de bu başarılı iş birliğimizi, 
yeni alımlarla daha güçlendirmenin mutluluğunu yaşı-
yoruz. Filomuza kattığımız yeni Lion’s Coach otobüs-
lerinin, yolcularımıza sunmak istediğimiz eşsiz seyahat 
deneyimi ve yenilikçi seyahat hedeflerimiz için gücü-
müze güç katacağına inanıyorum.   

Türkiye’nin ilk karayolu yolcu taşıma firması ola-
rak, 97 yıldır sektörde hizmet kalitemizden ödün ver-
meyen istikrarlı başarımız ile hafızalarda yer edinmiş 
bir markayız. FlixBus ile birlikte Türkiye’nin 71 il ve 
306 ilçesinde insanlarımızı Kâmil Koç’un hizmet kali-
tesi ile buluşturuyoruz. Yurt içinde yeni iş birlikleri ile 
bu hizmet kalitesinin daha fazla insanımıza ulaşması 
adına da çalışmalarımız sürüyor.” 

OTOMOTİVİN dünya devlerinden 
MAN Truck & Bus, otobüs segmenti 
yönetimindeki girişimci yaklaşımını 

güçlendiriyor. Bu doğrultuda MAN Truck & 
Bus, birimi dönüştürmeye yönelik kapsamlı 
önlem paketinin bir parçası olarak otobüs 
bölümünün yönetimini yeniden düzenledi. Yeni 
oluşturulan Head of Bus (HoB) görevine atanan 
Barbaros Oktay, otobüs bölümünün genel 
girişimci sorumluluğunu üstlenecek. Oktay, 
doğrudan MAN CEO'su Alexander Vlaskamp'a 
rapor edecek, Otobüs Mühendisliği, Üretim, 
Satış ve Kalite birimlerinin yönetiminde 
organizasyonel sorumluluğa sahip olacak. Bu 
yeni otobüs organizasyonu yapılanmasında 
oluşturulan Otobüs CFO, Otobüs CHRO ve 
Otobüs CPO fonksiyonları da, Head of Bus'ın 
bağlı iş ortakları olarak hareket edecekler. 
 
Oktay, yetkinliği kanıtlanmış yönetici 
MAN Truck & Bus SE CEO'su Alexander 
Vlaskamp, atama ile ilgili olarak, "Barbaros 
Oktay, uluslararası alanda deneyimli ve 
yetkinliği kanıtlanmış bir yöneticidir. Başlıca 
görevi; kazançları artırmak ve otobüs is 
ünitesini yeniden sürdürülebilir bir şekilde kârlı 
hale getirmek için kapsamlı bir önlemler 
paketini tutarlı bir şekilde uygulamak olacaktır. 
Bunun başarılı olmasını sağlamak için, bu yeni 

rolü önemli ölçüde güçlendirdik” şeklinde 
konuştu. 
Pazardaki gergin duruma rağmen MAN’ın 
otobüs segmentinin geleceğine güvenle 
bakabileceğine inanan CEO Alexander 
Vlaskamp, şöyle konuştu: 

"MAN, başta şehiriçi ve şehirlerarası 
otobüsler olmak üzere, pazardaki en modern ve 
yenilikçi otobüs portföylerinden birine sahip. 
Ödüllü araçlarımız, işletmeciler, sürücüler ve 
yolcular tarafından son derece iyi 
karşılanmakta. 

Üstün nitelikli ürünlerimiz, motivasyonu 
yüksek ekibimiz ve müşterilerimize 
yakınlığımız, otobüs segmentindeki olumlu 
gelişmeler için en iyi ön koşulları 
oluşturmaktadır." 
 
Barbaros Oktay’ın 19 yıllık kariyer 
MAN Truck & Bus'taki kariyerine 2004 yılında 
MAN Türkiye A.Ş.'nin Ankara'daki üretim 
tesisinde başlayan Barbaros Oktay, Grup içinde 
otobüs segmentindeki çeşitli yöneticilik 
görevlerinde bulundu. Barbaros Oktay son 
olarak, Kıdemli Başkan Yardımcısı olarak 
TRATON'da ‘Head of Bus Solutions’ ve MAN 
Truck & Bus SE'de ‘Head of Engineering Bus, 
Product and Project Management’ görevlerini 
sürdürüyordu.  
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MAN’ın İkitelli Tesisleri’ndeki teslimata MAN Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş. Otobüs Satış Direktörü Can Cansu, 
Kâmil Koç Otobüsleri İcra Kurulu Üyesi ve Operasyon Direktörü Mehmet Türkyılmaz ve FlixBus yetkilileri katıldı.

‘KOÇ’ gibi yatırım: 10 MAN Lion’s Coach

MAN, otobüste yeni yapılanmaya 
gitti; tepedeki isim Barbaros Oktay

Türkiye’nin tamamına hizmetini götürme hedefinde olan Kâmil Koç, hem yeni yerel partnerleri bünyesine katıyor hem de yeni otobüs yatırımlarıyla 
filosunu büyütüyor. Köklü firma, 2023 yatırım planları çevçevesinde bir kez daha MAN’ın kapısını çaldı ve 10 adet ödüllü MAN Lion’s Coach aldı.

MAN, otobüs işletmeciliğini sürdürülebilir hale getirmek için, bölümü yeniden yapı-
landırdı. Yeni oluşturulan ‘Head of Bus (HoB) görevine getirilen Barbaros Oktay, 
tüm otobüs fonksiyonlarının tek çatı altında toplandığı, mühendislik, üretim, satış 
ve kalite alanlarının yönetiminden sorumlu olarak doğrudan CEO'ya bağlı olacak.
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İSTANBUL Ticaret Odası (İTO) Ulaştırma ve Lojistik 
İhtisas Komitesi, yeni dönemin ilk toplantısını gerçek-
leştirdi. İTO Yönetim Kurulu Üyesi Salih Sami Atıl-

gan’ın başkanlığında düzenlenen toplantıya, Meclis ve Ko-
mite Üyeleri katıldı. Toplantıda yeni dönemde; lojistik, şe-
hirlerarası karayolu yolcu taşımacılığı, kargo ve depolama, 
servis taşımacılığı, turizm taşımacılığı sektörlerinin ortak 
çözüm önerileri geliştirmede atacağı adımlar istişare edil-
di.  Toplantıda, ayrıca lojistik merkezlerinin kurulması ve 
kent lojistiğine gidecek süreçte yapılabilecek çalışmalar, 
kademeli saat uygulaması, UKOME’de temsil edilme gibi 
birçok konu da gündeme getirildi. 
  
ÇÖZÜM ÖNERİLERİ 
 Ulaştırma ve lojistik sektörlerinin ne kadar önemli oldu-
ğunun deprem sürecinde bir kez daha görüldüğünü belirten 
İTO Yönetim Kurulu Üyesi Salih Sami Atılgan, ihtisas ko-
mitesinde yapılacak ortak çalışmaların sektörlerin ilerle-
mesine katkı sunacağını söyledi. Bu süreçte akademisyen-
lerden de destek alacaklarını kaydeden Atılgan, oluşacak 
sinerjinin çözüm önerilerine de yansıyacağına işaret etti. 
Toplantıya katılan sektör temsilcileri, ulaştırma ve lojistik 
sektörlerinin hızlı bir dönüşüm sürecinden geçtiğini fakat 
bazı sorunların mevzuatta tıkandığını söyledi. Kamu-özel 
sektör işbirliğinin artmasının ve çözüm önerilerinin rapor-
la ortaya konmasının faydalı olacağı da belirtildi.  

 KENTTE LOJİSTİK 
 Lojistik sektörü temsilcileri, İstanbul’un doğusunda ve 
batısında lojistik merkezlerinin kurulmasını önerirken, bu 
merkezlerde büyük araçların yükünün küçük araçlara akta-
rılmasının, kent lojistiğine geçiş sürecini sağlayacağını da 
kaydetti. Sürecin, gece lojistiği planlaması ve İstanbul tra-
fiğinin rahatlaması gibi başka avantajlar da getirebileceği-
ne dikkat çekildi. Büyükşehirlerde ulaştırma ve lojistik ko-
nularında UKOME’nin yetkilerinin de gündeme getirildiği 
toplantıda, sektör temsilcilerinin ortak talepleri arasında 
UKOME’de temsiliyet de yer aldı.  
  
VERİMLİLİK YOLU 
 Toplantıda, gündeme getirilen öneriler arasında bulunan 
kademeli saat uygulamasının; kaynakların verimli kullanıl-
ması, ulaşım maliyetlerinin düşmesi ve İstanbul trafiğinin 
rahatlatılması gibi birçok fayda sağlayacağı da belirtildi. 
Servis taşımacılığı sektörü temsilcileri, plaka tahdidinin 
uygulandığı İstanbul’da 10 bin civarında plakanın atıl ol-
duğunu ve bu kapasitenin sektöre kazandırılması gerekti-
ğini ifade etti. 

Sektör temsilcileri, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nın 
düzenlemesiyle SRC belgeli şoförlerde yaş sınırının 65’ten 
69’a yükseltildiğini, bunun personel açığı sorununun çözü-
müne katkı sağlayabileceğini fakat UKOME’de gerekli iz-
nin çıkmadığını da söyledi. 

YASA gereği 1 Aralık 2022 tarihinden bu 
yana uygulanan kış lastiği zorunluluğu, 
1 Nisan tarihinde sona eriyor. Lastik Sa-

nayicileri ve İthalatçıları Derneği (LASİD) Ge-
nel Sekreterı Erdal Kurt, sürücülere mevsime 
uygun lastiğe geçmeden önce değişen iklim ko-
şulları ve Valilik kararlarını dikkate almaları 
uyarısında bulundu. LASİD Genel Sekreteri 
Erdal Kurt; mevsim normalleri dışında seyre-
debilen iklim koşullarına dikkat çekerek şu 
önemli noktalara vurgu yaptı:  
‘’Güvenli bir trafiği sağlamak için sürücülere 
düşen görev, her türlü tedbiri almaktır. Mevsi-
mine göre lastik seçimi de alınması gereken bu 
tedbirlerin başında gelir. Ülkemizde yakın za-
manda daha çok tanık olduğumuz gibi; iklimsel 
değişimden dolayı ani hava değişiklikleri gide-
rek artıyor, bunu dikkate almak gerek. 1 Ara-
lık’tan itibaren başlayan zorunlu kış lastiği uy-
gulaması normal koşullarda 1 Nisan itibarıyla 
sona eriyor. Ancak valilikler; mevsim koşulla-
rına bağlı olarak bu süreyi uzatmakla yetkilidir. 

Bu nedenle sürücülerimizin kış lastiklerini çı-
karmadan önce ilgili valilik açıklamalarını ve 
bulundukları iklim koşullarını mutlaka takip et-
melerini öneriyoruz. Kış lastiğinden mevsime 
uygun lastiğe geçiş için belirtilen 1 Nisan tarihi 
bölgelere göre değişiklik gösterebilir.’’  
 
Doğru lastik araç üreticinizin  
önerdiği tip ve ebattaki lastiktir!  
Lastiğin bir araçta bizi hayata bağlayan en 
önemli parçalardan biri olduğuna vurgu yapan 
LASİD Genel Sekreteri Erdal Kurt; ‘’Aracınızı 
yola ve sizi hayata bağlayan şey sadece lastiğin 
yola bastığı alan kadardır. Araç üreticileri, bu 
yüzden lastiği ‘can güvenliğini en yüksek dere-
cede ilgilendiren ürün’ olarak kabul eder. Doğ-
ru lastik, araç üreticisinin önerdiği tip ve ebat-
taki lastiktir. Seçeceğiniz lastik aracınıza, sürüş 
ihtiyaçlarınıza ve mevsimine uygun lastik ol-
malıdır. Bu kriterlere uyularak seçilen lastik 
doğru lastiktir ve güvenli sürüşe katkı sağlar. 
Kış lastiklerinizi çıkarıp mevsime uygun lasti-
ğe geçerken de aracınız, sürüş alışkanlıklarınız 
ve çevresel koşullarınız için en doğru lastiği 
seçmelisiniz’’ dedi.  
Erdal Kurt, kış lastikleri çıkarıldığında araç al-
tına takılacak mevsime uygun lastiklerin mutla-
ka uzman gözüyle kontrol edilmesi gerektiğini 
de belirterek, şunları kaydetti: ‘’Kış lastiklerini-
zi çıkartıp yerine takacağınız lastikler yeni ola-
bilir, depoda beklemiş lastikler olabilir. Kullan-
maya başlayacağınız lastiklerin diş, topuk, ya-
nak ve sırt kontrollerini mutlaka yetkili servis-
lere yaptırmanızı öneririz. Düzensiz aşınma, 
delinme, yıpranma ve yırtılma benzeri özürler 
uzmanları tarafından incelenmeli. Uygun janta 
monte edilmesi, doğru havanın basılması, ba-
lans ayarlarının yapılması da güvenli bir sürüş 
için dikkat edilmesi gereken en önemli nokta-
lardır. Aksi takdirde ortak trafikte risk yaratır.’’ 

9İTO Ulaştırma ve Lojistik İhtisas Komitesi, yeni dönemin ilk toplantısını yaptı

KAMUYLA İŞBİRLİĞİ ARTIRILACAK
Zorunluluk sona erse de hava 
durumuna göre lastik kullanın

TOFED’in çalışkan yönetim 
asistanı Fiden emekli oldu

LASİD’TEN LASTİK UYARISI VAR

Kış lastiği zorunluluğu sona erdi. LASİD Genel Sekreteri Kurt, ‘Uygulama bitse 
de iklim koşulları bölgelere göre değişebiliyor. Sürücüler hava koşullarını ve 
Valilik kararlarını takip etmeden mevsime uygun lastiğe geçiş yapmamalı’’ dedi. 

TÜRKİYE Otobüsçüler Federasyo-
nu’nda  (TOFED) hizmet veren her 
çalışan kadının iş yaşamı uzun olmuş-

tur. Öyle ki, hemen hepsi başladığı bu iş ka-
pısından emekli olarak ayrılmıştır. Tam 17 
yıl boyunca, yani kuruluşundan bu yana TO-
FED Yönetim Kurulu Asistanı olarak görev 
yapan Canan Fiden da bu isimlerden birisi 
oldu.  TOFED bu çalışkan emektarını kendi 

arasında düzenlediği törenle emekliliğe uğur-
ladı. Törene TOFED Genel Başkanı Birol 
Özcan, Başkan Vekili Erdem Yücel, Yöne-
tim Kurulu Üyeleri Türker Başkurt, Hayret-
tin Yağız ile federasyon yetkilileri katıldı. 
Emeklerinden dolayı Canan Fiden’e teşekkür 
eden TOFED Genel Başkanı Birol Özcan ve 
Başkan Vekili Erdem Yücel, kendisine yeni 
yaşamında sağlık ve başarı diledi.

İTO Yönetim Kurulu Üyesi ve Lojistik ve  İhtisas Komitesi Başkanı Salih Sami Atılgan başkanlığında düzenlenen toplantıya;  
TOBB Sektör Meclisi Başkanı Mustafa Yıldırım, 23 Nolu Yolcu Taşımacılığı ve Seyahat Acenteleri Meslek Komitesi Üyeleri 

Mehmet Öksüz ve Emre Ak, İSTAB Başkanı Turgay Gül, 22  Nolu Şehiriçi Yolcu Taşımacılığı Meslek Komitesi Meclis Üyeleri 
Levent Birant, Ahmet Karakış, Aziz Baş ve LODER Başkan Yardımcısı Mehmet Tanyaş ile 24 ile 25 Nolu Komiteden üyeler katıldı. 



YILLARCA otobüs sektöründe hizmet veren 
Serdar Uzun ve Cizre Nuh’un ortaklarından 
Burak Nur, 12 öz mal otobüs ile ‘Zümrüt Tu-

rizm’i kurdular... Hayırlı uğurlu olsun. GÜLEGÜLE 
olarak firmanın kurucularından Serdar Uzun ile kısa 
bir söyleşi yaptık. İşte söyleşimiz: 
 
GÜLEGÜLE: Firmanın resmi kuruluşu oldu mu? 
 
UZUN: Resmi kuruluşumuzu gerçekleştirdik. 11 Ni-
san tarihi itibariyle de ‘bisimillah’ deyip seferlerimize 
başladık. Yeni bir firma olmamıza rağmen ilgi bekle-
diğimizin de üzerinde. Allah’ın izni ile bu işi başara-
cağız. 
 
GÜLEGÜLE: Seferleriniz İstanbul bağlantılı 
mı olacak? 
 
UZUN: Öncelikli olarak Cizre çıkışlı seferlerimiz ola-
cak. Zümrüt Turizm logomuzun  önüne arkasına şehir 
ismini koymadık. Yani ileriki tarihlerde projemiz şu: 
İstanbul’dan Ankara-İstanbul, Bursa yapabileceğimiz 

bir tarz düşünüyoruz onun için şehir ismi koymadık. 
 
GÜLEGÜLE: Kaç adet otobüs ile başlıyorsunuz? 
Birde otobüsler yeni mi yoksa mevcut otobüsleri mi 
kullanıyorsunuz? 
 
UZUN: Şu anda firmanın öz malı olarak 12 adet ile 
başlıyoruz ama ileride yeni otobüs yatırımlarımız ola-
cak. Şuan mevcut otobüsleri kullanıyoruz Cizre Nuh 
ile beraber yapıyoruz bu işi Burak Nur ile beraber. İş-
lerin akışına göre yeni operasyonlarımız olabilir. 
 
GÜLEGÜLE: Seferleriniz Cizre çıkışlı hangi iller 
olacak? 
 
UZUN: İlk etapta Mersin, Antalya, İzmir, Bursa, İs-
tanbul olacak. Zaman içerisinde yeni hat açılımlarımız 
da olacaktır tabii. Hedefimiz büyük. 
En önemlisi araçları şu anda giydirdik. Fimanın ismi 
Zümrüt olduğu için özel bir logo seçtik. Zümrüt’ü 
anka kuşundan esinlenerek koyduk. Renk de tamamen 
zümrüt yeşilinden. Çok güzel bir kuşak oldu, herkes 

tarafından beğeniliyor. Bili-
yorsunuz; anka kuşunun da 
manası bütün kuşların efen-
disi olması; bir tek tüyü kalır 
o tüyden yeniden doğar, kül-
lerinden yeniden doğmak 
misali.  
Açılışımızı Ramazan dolayı-
sı ile şimdi yapmayacağız 
bayramdan sonra yapacağız 
ama seferlerimiz başlayacak. 
Bu firmayı kurmamızdaki en 
büyük hedef de şu: Bölgesel 
firma olarak başlayıp, ulusal 
olma adına emin adımlarla 
ilerlemek. Yarın öbür gün 
İstanbul’dan İzmir’e çalışa-
bileceğim bir isimle kurduk 
biz bu işi. Kurumsal bir fir-
ma yapısına yapıştırmaya 
çalıştık logomuzu da kurum-
sallığımızı da ona göre yaptık. Yazıhanemizi bu ku-

rumsal hedefimize uygun olarak en güzel şekilde ta-
sarladık ve çok güzel oldu. 

MICHELIN, Almanya’nın 
Hannover kentinde yapılan 
Tire Technology Expo 

2023’te, iki uluslararası ödüle layık 
görüldü. Tire Technology Expo’da 6. 
kez “Yılın Lastik Üreticisi” ödülünü 
alarak bir rekora imza atan Michelin, 
ayrıca biri arabalar, diğeri ise otobüs-
ler için olmak üzere sırasıyla yüzde 
45 ve yüzde 58 oranında sürdürülebi-
lir materyal içeren ve yol kullanımına 
uygun bulunan ilk iki lastiği ile “Yılın 
Çevre Başarısı” ödülüne layık görül-
dü.  Yılın Lastik Üreticisi ödülünü altı 
kez kazanan tek şirket, daha sürdürü-
lebilir bir hareketliliğe imkan sunan 
inovasyonlar yapma yeteneği ile 
ödüller almaya devam ediyor. Miche-
lin hem havasız lastikler konusunda 
hem de sürdürülebilir materyallerle 
geri dönüşüm teknolojilerinin bir ara-

ya getirilmesi bağlamında oldukça 
önemli gelişmeler kaydediyor.  
Michelin, yeni bir kategoriye ait olan 
ve çevreye verilen değeri gösterir ni-
telikte olan, sektördeki teknolojik ge-
lişmelerin ödüllendirildiği “Yılın 
Çevre Başarısı” ödülünü de kazandı. 
Bu ödülün otomobillere ve otobüslere 
yönelik ve sırasıyla yüzde 45 ve yüz-

de 58sürdürülebilir materyal içeren 
lastiklerin ilk “yol uyumlu” olma ba-
şarısını tanıyan bir ödül olduğunu be-
lirten Michelin, söz konusu lastiklerin 
Michelin markasıyla özdeşleşmiş is-
tisnai performans seviyelerini devam 
ettirirken, kullanım süresi boyunca 
çevresel ayak izini minimum düzyede 
tutmaya özen gösteriyor.

YÜKSEK hedeflerle 2023 yaz sezonuna hazırlanan 
sektörün köklü firması Kâmil Koç, kurumsal ve iş 
ortakları üzerinden otobüs yatırımlarına hız verdi. 

Önceki hafta kurumsal olarak MAN’dan 10 adet Lion’s 
Coach alan firma, geçen hafta da Kâmil Koç markası al-
tında 13 yıldan beri İç Anadolu bölgesinde başarıyla hiz-
met veren Seyit ve Serkan Şahin kardeşler yönetimindeki 
Şahin Kardeşler üzerinden bir alım gerçekleştirdi.  

Firmanın Çorum, Kırşehir ve Nevşehir acenteliğini 
yürüten Şahin Kardeşler, filosunu 5 adet, 2+1 koltuklu 
ödüllü MAN Lion’s Coah ile güçlendirdi. 
 
Filomuzu yenilemeye devam edeceğiz 
Kâmil Koç Otobüsleri İcra Kurulu Üyesi ve Operasyon 
Direktörü Mehmet Türkyılmaz, yeni alımlarla filolarının 
daha da güçlendiğini belirterek, şunları söyledi; 

“Kâmil Koç olarak, bizim için temel anlayış; insanları 
bir yerden bir yere güvenle taşımanın yanında, onlar için 
bu yolculuğun keyifli ve unutulmaz olmasını sağlamaktır. 
Bunun için de yeni yatırımlarla filomuzu sürekli yenili-
yor, en yeni otobüslerimiz ile yolcularımıza hizmet sun-
maya gayret ediyoruz. Burada özellikle hizmet kalitemizi 
Anadolu’nun dört bir yanına ulaştıran iş ortaklarımız 
önemli bir gücümüzü oluşturuyor. Onları, iş ortağından 
öte, Kâmil Koç Ailesi’nin çok değerli birer üyeleri olarak 
görüyoruz. Bu ailenin çok kıymetli üyelerinden biri olan 
Şahin Kardeşler de 13 yıldır birlikte çalışmaktan mem-
nun olduğumuz bir firma. Kâmil Koç’un acenteliğini ba-
şarıyla yürütüyorlar. Bugün de bu değerli firmamız, filo-
muza kattığı 5 adet, MAN Lion’s Coach ile gücümüz 
önemli bir güç kattı. Bundan sonra da yeni yatırımlarla 
Kâmil Koç’un hizmet kalitesine yaraşır bir şekilde araç 

filomuzu gençleştirmeye ve yolcularımıza en yeni araçla-
rımızla hizmet sunmaya devam edeceğiz.” 
 
“Kâmil Koç ismi ile çalışmak ayrıcalık 
Şahin Kardeşler firmasının ortağı Seyit Şahin de Kâmil 
Koç markası ile birlikte yol almaktan çok memnun ol-
duklarını vurgulayarak, şunları söyledi; 

“Kâmil Koç, ülkemizin ilk seyahat firması olmasının 
yanında, sektörün ülkemizde bugünlere gelmesinde bü-
yük pay sahibi olan çok değerli bir marka. Böylesine de-
ğerli bir markanın altında hizmet vermek, bizler için de 
hem gurur hem de büyük sorumluluk gerektiriyor. Kâmil 
Koç ismi ile çalışıyorsanız; en yeni otobüslerle ve en iyi 
hizmeti vermek zorundasınız. Biz de bu anlayışla yıllar-
dır Kâmil Koç’un hizmet kalitesini Çorum, Kırşehir ve 
Nevşehir illerimizde yolcularımıza sunuyoruz. Şimdi ise, 
filomuza kattığımız seyahat sektörünün gözdesi 2022 yı-
lının ‘Sustainable Bus Award (Sby Award)- Sürdürülebi-
lir Otobüs Ödülü’ sahibi yeni MAN Lion’s Coach oto-
büsleri ile filomuzu hem gençleştirmiş olmanın hem de 
büyütmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Yeni otobüslerimiz 
ile tüm yolcularımıza ve firmamıza kazasız belasız yolcu-
luklar diliyorum.” 

Şahin Kardeşler firmasının ortaklarından Serkan Şa-
hin ise, yeni alımlarla güçlerine güç kattıklarının ifade 
ederek, “Şahin Kardeşler olarak, bölgede seyahat sektö-
rünün etkin oyuncalarından bir tanesiyiz. Kâmil Koç 
markası altında 65 otobüsümüz ile yolcularımıza hizmet 
veriyoruz. Şimdi de bu filomuza, 5 adet daha MAN 
Lion’s Coah daha kattık. Önümüzdeki Ağustos ayında bu 
alımlara ilave olarak 5 yeni otobüs daha almayı planlıyo-
ruz” şeklinde konuştu. 

Koç’tan peş peşe MAN yatırımları
MICHELIN’in ödül senesi

SEKTÖRÜN ‘ZÜMRÜT’Ü DE OLDU

HAYIRLI OLSUN!HAYIRLI OLSUN!HAYIRLI OLSUN!HAYIRLI OLSUN!HAYIRLI OLSUN!HAYIRLI OLSUN!

Kurumsal olarak 10 adet MAN yatırımı yapan Kâmil Koç, Çorum, Kırşehir ve Nevşehir acentesi Şahin Kardeşler üzerinden 
de 5 adet 2+1 koltuklu Lion’s Coach aldı. Şahin Kardeşler, son alımlarla birlikte filosundaki otobüs sayısını 65’e yükseltti... 

Ne derseniz deyin; bu sektör umut ve gelecek vaad ediyor. Bunu ön görenler, zorlu koşullara rağmen firma kuruyor, otobüs 
yatırımı yapıyor. Sektörümüzün çiçeği burnunda bir firması daha oldu: Zümrüt Turizm... Firmanın kurucularının deneyim ve 
birikimine baktığınızda başarı kaçınılmaz gibi görünüyor. Kendilerine başarı diliyor, ‘Yolun açık olsun Zümrüt Turizm’ diyoruz
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Michelin, Almanya’nın Hannover kentinde düzenlenen Tire Technology Expo 2023’te 
6’ncı kez “Yılın Lastik Üreticisi” ve “Yılın Çevre Başarısı” ödüllerine layık görüldü...

İstanbul Bölge Müdürü Mehmet Can ve Barış Solmaz



7440 sayılı kanun kapsamında gelir 
ve kurumlar vergisi matrah artırımı

Sayın Okurlar; 
7440 sayılı kanun ile gelir ve 
kurumlar vergisi mükellefleri-
ne matrah arttırımı imkanı ge-
tirilmiştir. Şöyle ki; 
Gelir ve kurumlar vergisi mü-
kellefleri vermiş oldukları yıl-
lık beyannamelerinde (ihtira-
zi kayıtla verilenler dâhil) ver-
giye esas alınan matrahlarını, 
31 Mayıs 2023 Tarihine ka-
dar , 2018 takvim yılı için 
%35, 2019 takvim yılı için 
%30, 2020 takvim yılı için 
%25, 2021 takvim yılı için 
%20 , 2022 takvim yılı için 
%25 oranından az olmamak 
üzere artırabilirler. 
Artırılan matrahlar, %20 ora-
nında vergilendirilir ve üze-
rinden ayrıca herhangi bir 
vergi alınmaz. 
Ancak : yıllık beyannameleri-
ni kanuni sürelerinde vermiş, 
bu vergi türlerinden tahakkuk 
eden vergiler ile beyanname-
ler üzerinden tahakkuk eden 
damga vergisini süresinde 
ödemiş ve bu vergi türlerin-
den kanununun 2nci madde-
si kapsamına kesinleşmiş ala-
caklar ve 3 üncü maddesi 
kapsamında Kesinleşmemiş 
veya dava safhasında bulu-
nan alacaklar için yararlan-
mamış olmaları şartıyla vergi 
oranı %15 oranında uygula-
nacaktır. (Uyumlu mükellef-
lerde indirimli vergi) 
2018-2019-2020-2021 yılla-
rına ait mali zararların %50’si 
2023 ve takip eden yıllarda 
mali kardan indirilmez. 
Gelir ve Kurumlar vergisi mü-
kelleflerinin matrah artırımın-
da bulundukları 2022 yılına 
ait mali zararlarının tamamı 

2023 yılında itibaren izleyen 
yıl mali karlarından mahsup 
edilmez. 
2022 yılına yönelik matrah 
artırımında bulunan gelir ve 
kurumlar vergisi mükellefleri-
nin bu yıla ilişkin yıllık be-
yannamelerinde hesaplanan 
vergilerinden mahsup edile-
meyen geçici vergiler iade 
edilmez. 
Matrah artımı sonucu tahak-
kuk eden vergiler peşin veya 
taksitle yapılabiliyor. İlk Tak-
sit ödeme süresi içinde yapı-
lan Peşin ödemede (damga 
vergisi hariç) %10 indirim uy-
gulanıyor. Taksitli ödeme ay-
lık taksitler halinde 12 eşit 
taksit uygulaması var . İlk tak-
sit ödemesi 30.06.2023 tari-
hine kadar diğer taksitler ta-
kip eden aylık dönemlerde-
dir. Matrah veya vergi artırımı 
dolayısıyla mükelleflerce ve-
rilen yıllık, muhtasar ve kat-
ma değer vergisi beyanname-
leri ve diğer beyannameler 
için damga vergisi 1.000 
Türk lirası olarak alınır. 

Sibel YÜCE 
sibel.yuce@hotmail.com.tr            

Bizler çizgisi doğru, “iyi gazete” yapmak ve yayınlamak 
zorundayız... Eğer başarabiliyorsak kâr ederek, eğer mecbursak zarara 

katlanarak ancak, daima iyi gazete yapmalıyız...   Ali Galip VURAL Sayfa 11

Volkswagen Ticari Araç, üretimde ulaşılması çok zor bir 
rekora imzasını attı. Şirket, iki araçla başladığı Türkiye serü-
veninde, bugün 500 bin ticari araç üretim rakamına ulaştı. 

VW Ticari Araç 500 bin rakamına ulaştı
30 yıla yakın bir süredir Doğuş Oto-

motiv bünyesinde faaliyet gösteren 
Volkswagen Ticari Araç, ürün kalite-

si, satış politikası ve satış sonrasındaki 
hizmetleriyle en çok tercih edilen marka-
lardan birisi haline geldi. Şirket bu 30 yıl-
lık süreçte tam 500 bin ticari araç üreterek 
ulaşılması zor bir başarıya imza attı. Ko-
nuyla ilgili açıklama yapan  Volkswagen 
Ticari Araç Genel Müdürü Tolga Senyü-
cel, “1994 yılında 2 araçla başladığımız 
yolculuğumuz, bugün binlerce müşteri-
mizle yaşadığımız bir bağlılık hikayesine 
dönüşmüş durumda. Bu başarıyı, ürünleri-
mizin kalitesinin yanı sıra, Türkiye gene-
linde hizmet veren güçlü yetkili satıcı ve 
servis ağımıza, deneyimli ve müşteri 

odaklı ekiplerimize borçluyuz.” dedi. 
“Müşteri odaklılık ilkemiz doğrultusunda 
geliştirdiğimiz dijital ve teknolojik çö-
zümler, satış ve satış sonrası süreçlerimizi 
benzersiz bir müşteri deneyimine dönüş-
türüyor.” diyen Senyücel, bu yıl ürün ga-
mına eklenecek olan Amarok, Multivan 
ve California model ailesiyle daha geniş 
kitlelere ulaşmayı hedeflediklerini belirtti.  
500 Bininci aracın sahibi olan Hasel İstif 
Makinaları San ve Tic A.Ş yetkilisi Fatih 
Meriç, Transporter Panelvan aracını Do-
ğuş Oto Kartal ve Doğuş Otomotiv yetki-
lilerinin katıldığı törende teslim aldı. Do-
ğuş Oto Kartal showroomunda gerçekle-
şen teslim sırasında bu özel günün anısına 
firmaya bir plaket de hediye edildi. 



ARAÇ BULMANIN NEREDEYSE İMKANSIZ HALE GELDİĞİ DÖNEMDE OTOBÜS BULABİLEN ŞANSLI FİRMALAR

Yenilik, kalite, konfor karayolu yolcu taşımacılarının olmazsa olmaz ilkesidir. Bu nedenle, yolcularına daha kaliteli hizmet 
verebilmek adına araç parklarını sürekli genç tutmak zorundadırlar. Lakin artan maliyet ve oynak kur sebebi ile otobüs yatırımı 
yapmak artık zorlaştı. Zorlaştı zorlaşmasına ama yatırım yapmak isteyen otobüsçü araç bulmakta da güçlük yaşıyor. Bugün bir 
araç almak istiyorum deseniz bile bekleme süreniz en az 6 ila 8 ay arası... İşte araç bulabilip yatırım yapabilen şanslı firmalarımız...  
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Yatırımlar tam gaz sürüyor 

Turizm taşımacılığının öncü firmalarından Systemtransport Turizm filosuna 2 adet 2+2 
Lion’s Coach takviyesi yaptı. Araçlar Sonat Motorlu Araçlar Yönetim Kurulu Başkanı Sonat 
Demirci tarafından Systemtransport Yönetim Kurulu Başkanı Taşkın Arık’a teslim edildi.

Bireysel otobüsçü Öksüz kardeşler Mis Amasya Tur bünyesinde hizmet vermek için Merce-
des-Benz Tourismo yatırımı yaptı. Hassoy Motorlu Vasıtalara siparişi verilen araç törenle Has-
soy Otobüs Satış Müdürü Cenk Soydan tarafından Sezer Öksüz, Zeynel Öksüz’e teslim edildi.

Acem Tur 
yatırımlarına 

aralıksız devam 
ediyor. 2023 yılını 

yatırım yılı ilan 
eden Acem Tur 
otobüslerini bir 

bir teslim almaya 
başladı. Firma 

Hassoy Motorlu 
Vasıtalara 

siparişini verdiği 
7 adet otobüsün 

2.’sini teslim aldı. 
Araç Mercedes-

Benz Türk 
Hadımköy 

lokasyonunda 
düzenlenen 

törenle Acem Tur 
ortağı Metin 

Korkmaz’a teslim 
edildi.

Lüks Bayburt 
Seyahat araç 
yatırımında 
tercihinde 
‘Yıldız’ otobüs 
yana kullandı. 
Firma filosuna 
dahil ettiği 1 
adet 
Travego’yu 
törenle teslim 
aldı. Törene; 
Hassoy 
Otobüs Satış 
Müdürü Cenk 
Soydan, Lüks 
Bayburt 
Seyahat 
sahipleri 
Ekrem Seyhan 
ve Ahmet Emre 
Seyhan katıldı.

Sezona hazırlanan 
firmalardan birisi 
de Yeşilyurt 
Turizm oldu. Firma 
Ali Osman Ulusoy 
Seyahat 
bünyesinde 
çalıştırmak üzere 
filosuna 1 adet 
Tourismo kattı. 
Hassoy Motorlu 
Vasıtalar 
üzerinden satışı 
gerçekleşen 
‘Yıldız’ otobüs 
Hassoy Otobüs 
Satış Müdürü 
Cenk Soydan 
tarafından 
Yeşilyurt Turizm 
Yönetim Kurulu 
Başkanı Murat 
Yeşilyurt’a teslim 
edildi.  

Gürsel Turizm’de araç parkını yenileyen firmalardan birisi oldu. Firma 6 adedi Hasmer 
Otomotiv, 2 adedi Gelecek Otomotiv, 2 adedi de Bayraktarlar Merkon’dan olmak üzere 
toplam 10 adetlik Mercedes-Benz Tourismo yatırımı yaptı. Araçların ilk partisi olan 7 adet 
otobüsün anahtarları  Gürsel Turizm Filo Koordinatörü Umut Demircan’a teslim edildi.

LKS Group araç yatırımında tercihini Mercedes- Benz Tourismo’dan yana kullandı. Firma Lüks Karadeniz 
bünyesinde çalıştırmak üzere 3 adet Tourismo aldı. Koluman Ankara’ya siparişi verilen araçlar törenle 
Lüks Karadeniz Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa İslam ile İstanbul İşletmecisi Zeki Sarıgül’e teslim edildi.

Temsa Maraton filolardaki yerini almaya devam ediyor. Araç yatırımında tercihini Temsa Mara-
ton’dan yana kullanan Özel Tur, filosuna 2 adet Maraton kattı. Pilavcı Otomotiv ile yapılan 
anlaşma çerçevesinde alınan otosler törenle teslim edildi. Teslimatta; Özel Tur Yönetim 
Kurulu Üyesi Alparslan Çevik ve Temsa Teslimat Sorumlusu Mustafa Güleryüz hazır bulundu.



BEYOĞLU Belediyesi’nin her yıl 
Ramazan ayında on binlerce kişiyi 
ağırladığı kardeşlik sofrası, bu yıl 

Tüm Güneydoğulular Derneği’ni bir 
araya getirdi. 

Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali 
Yıldız’ın ev sahipliğinde gerçekleşen ve 
Hasköy Kültür Sanat ve Gösteri 
Merkezi’nde düzenlenen iftar davetine 
Tüm Güneydoğulular Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Mahsum Öz, Emniyet 
Terminali Uluslararası Yolcu 
Taşımacıları Derneği Başkanı Ahmet 
Çetin Tüfekçioğlu, Emniyet Terminali 
Yönetim Kurulu Üyesi Hacı Beşir Bilgin 
ve eşi, Emniyet Terminali Genel Müdürü 
Nazan Mungan’ın yanı sıra çok sayıda 
önemli isim katılım gösterdi. Belediye 
Başkanı Haydar Ali Yıldız ve Emniyet 
Terminali Uluslararası Yolcu 
Taşımacıları Derneği Başkanı Ahmet 
Çetin Tüfekçioğlu, masaları tek tek 
ziyaret ederek katılımcılarla ayaküstü 
sohbet etti.  

Ahmet Çetin Tüfekçioğlu, iftarın son 
derece sıcak bir atmosferde 
gerçekleştiğini belirterek, bu harika 
organizasyondan dolayı Belediye Başkanı 
Haydar Ali Yıldız’a teşekkür etti.   

Güneydoğulular ‘Kardeşlik Sofrası’nda buluştu
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Pandemi nedeni ile 2 yıl kurulamayan iftar sofraları bu yıl peş peşe kurulmaya devam 
ediyor. İstanbul Otogarı bu yıl adeta paylaşım sofrası gibi... Otogarda hemen hemen 
hergün iftar sofraları kuruldu.  İşte objektifimize yansıyan özlenen birkaç iftar sofraları...

Otogar bu ‘Ramazan’da paylaşım 
sofralarının değişmeyen adresi oldu

OTOGAR YÖNETİMİDEN ESNAF TEMSİLCİLERİNE İFTAR

Bu yılki iftar sofralarından birisi otogar yönetiminin otogar esnaf temsilcilerine düzenlediği iftar 
daveti oldu. İstanbul Otogarı’nda gerçekleştirilen iftar organizasyonunun ev sahipliğini Otogar 
Müdürü Fahrettin Beşli yaptı. İftar davetine otogar esnaf temsilcileri tam kadro katılım gösterdi.

MUSTAFA ZORBA BU YILDA GELENEĞİ BOZMADI

TOFED Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Zorba her yıl düzenlediği iftar davetini bu yılda Roka Balık 
Restaurant’ta düzenledi. Zorba’nın iftar sofrasına TOFED yönetiminin yanı sıra çok sayı da sektör mensubu 
dostu da katılım gösterdi. Zorba; önümüzdeki yıllarda da iftar sofralarımızı kurmaya devam edeceğiz dedi.

BİR İFTAR DA NİHAT KILIÇ TARAFINDAN DÜZENLENDİ

Bu yılki iftar davetleri hayli yoğun ve bir o kadar da kalabalık masalara tanık oldu. O kalabalık 
masalardan birisi de Nihat Kılıç’ın iftar masasıydı. Her yıl TOFED yönetimi ve otogar esnafı ile 
iftar sofrasında biraraya gelen Nihat Kılıç, geleneği bozmadı ve bu yılda bir iftar daveti düzenledi. 

TOFED, POLİS GÜNÜNDE TÜM OTOGAR POLİSLERİNE İFTAR SOFRASI KURDU  

TOFED Başkan Vekili Erdem Yücel, otogara yeni atanan Komiser İbrahim Şekerci’ye Polis Günü’nde 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. TOFED tarafından aynı gün bu özel gün münasebeti ile otogarda görev 
yapan tüm polis memurlarına iftar yemeği düzenlendi. İftara Otogar Trafik Komiseri Celal Tan’da katıldı.



BÜYÜK İstanbul Otogarı, dev 
iftar organizasyonlarının 
yapıldığı bir mekana 

dönüştü. TOFED’in ardından, 
Laçinler Otomotiv de otogarda 
kalabalık bir iftar düzenledi. Ev 
sahipliğini Şahin Laçin ve Yalçın 
Laçin ve Mehmet Salih Laçin’in 
yaptığı iftar davetine 1000’i aşkın 
kişi katılım gösterdi. İftara Laçin 
ailesinin yakınları, dostları, sektör 
paydaşlarının yanı sıra sektörün 
önemli isimleri de katılım gösterdi.  
Kısa bir görüşünü aldığımız 
Laçinler Otomotiv Yönetim Kurulu 
Başkanı Şahin Laçin şunları 
söyledi: ‘Ramazan ayı demek 
büyük sofraların kurulduğu eş, dost 
ve yakınların bir masa etrafında 
toplanarak aynı yemeği paylaşması 
demektir. Pandemi nedeni ile 2 yıl 
böylesi iftar sofralarından mahrum 
kalmıştık. Bu nedenle bu yıl büyük 
bir iftar daveti vermek istedik. 1000 
kişilik bir iftar yemeği düzenledik. 
Otogar’da düzenlemiş olduğumuz 
bu iftar davetinde bize yer tesisi 
konusunda yardımcı olan tüm 
otogar yetkililerine teşekkür 
ediyorum. Bizleri kırmayıp her 
türlü desteği verdiler sağolsunlar. 
Önümüzdeki yıllarda da paylaşım 
sofralarımızın artarak devam 
etmesini diliyorum. Bu vesile ile 
davetimize icabet edip sıcak 
soframızı paylaşan tüm dost, 
arkadaş ve otogar çalışanlarına 
teşekkür ediyoruz’...       
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Laçinler’den 1000 kişilik iftar sofrası

Laçin ailesi mensupları Şahin Laçin, Yalçın Laçin ve Mehmet Salih Laçin ge-
len konukları bizzat karşılayarak ev sahipliğinin güzel bir örneğini sergiledi.

İftara; At Yetiştiricileri Derneği Başkanı Talip Öztürk, TOFED Başkan Yardımcısı Mustafa Özcan, 
Günsel Turizm sahibi Selami Güner, Özlem Diyarbakır İstanbul İşletmecisi Zülküf Bayhan, Metro 
Holding’ten Hakan Öztürk, TOFED Örgütlenme Komisyonu Başkanı Musa Çaktır, TOFED Sektör 
Uzlaşma Komisyonu Başkanı Hayrettin Yağız, Volkan Metro İstanbul Bölge Müdürü Neşet 
Ergün, TOFED Yönetim Kurulu Üyeleri Bülent Yıldız, Mustafa Zorba ve Nihat Kılıç katıldı.



Merkon’dan Metro işletmecisine  
2 adet Tourismo teslimatı 

NETA’nın 9. geleneksel iftarına 230 kişi katıldı
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KARAYOLU yolcu taşımacılığı 
sektörünün öncü firmalarındar 
Sakarya Vib Turizm, 

pandeminin hüküm sürdüğü 2 yıl 
haricinde düzenlediği geleneksel iftar 
davetini bu yılda gerçekleştirdi. Yoğun 
katılımın olduğu iftar organizasyonu 
Sapanca’da düzenlendi. İftar’a AK 
Parti Sakarya Milletvekili Adayı Ali 
İnci, Sakarya Vib Turizm yönetim 
ekibi, çalışanlar ve aileleri ile çok 
sayıda sektör mensubu katılım 
gösterdi. Sakarya Vib Turizm Yönetim 
Kurulu Başkanı Suat Akın ve AK Parti 
Sakarya Milletvekili Adayı Ali İnci 
masaları tek tek gezerek misafirlerle 
yakından ilgilenip, sohbet ettiler.  
VİB Turizm ailesi adına bir konuşma 
yapan Akın, “VİB Turizm tarafından 
geleneksel hale getirdiğimiz iftar 
programımıza katılımlarınızdan ötürü 
hepinize teşekkürlerimi sunmak 
istiyorum. Aramızda olan AK Parti 
Sakarya Milletvekili Adayı Sayın Ali 
İnci, Düzce Güven Turizm Yönetim 
Kurulu Başkanı Resul Üçüncü ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Özcan Çelik’e 
de bizleri böyle güzel bir günde yalnız 
bırakmadıkları için teşekkür ederim. 
Şimdiden hepinizin bayramını 
kutlarım” ifadelerini kullandı. 

2023 yaz sezonuna en iddialı hazırlanan firmalardan 
birisi de Metro Turizm... Firma bir yandan 
kurumsal, diğer yandan da bireyselciler üzerinde 

otobüs yatırımları yapıyor. 
Son olarak Konya Metro Turizm bireyselcisi ve 

hissedarı Mehmet Eser de Bayraktar Merkon üzerinden 
otobüs yatırımı yaptı. Mehmet Eser, araç yatırımında ise 
tercihini Mercedes-Benz Tourismo'dan yana kullandı. 
Araçlar Mercedes-Benz Türk Hadımköy tesislerinde 
Mehmet Eser'e teslim edildi.  

Yatırımcı Mehmet Eser, rahmetli kardeşi Abdullah 
Eser adına otobüslere AES plakasını aldı. Metro çatısı 
altında hizmet vermenin büyük onur olduğunu dile 
getiren Mehmet Eser, firmanın kalitesine katkıda 
bulunmak adına yeni otobüs yatırımlarının devam 
edeceğini söyledi. 

BÜTÜN imkanlarıyla depremzedele-
rin imdadına koşup iletişim nokta-
sında teknolojik destek sunan ve 

bu duyarlılığı ile büyük takdir toplayan 
yüzde 100 yerli teknoloji firmamız NETA 
Elektronik, iftar geleneğini kesintisiz sür-

düren sektör paydaşlarından birisi. Fir-
ma, pandemi dönemi hariç 9 yıldır çalı-
şanları, aileleri ve yakın iş ortaklarına yö-
nelik iftar organizasyonu düzenliyor. 

Firma, bu ramazanda da geleneği 
bozmadı, iftar sofrasını ParkAdana Ata-

şehir Et ve Kebap Restoranda kurdu. İf-
tara katılım, hayli yoğundu. 

Çalışan, aileleri ve iş ortaklarından 
oluşan 230 kişi, iftar sofrasında buluştu. 
NETA yatkilileri, bu geleneğin ilerki yıllar-
da da devam edeceğini açıkladı. 

VİB Turizm’den geleneksel iftar davetiVİB Turizm’den geleneksel iftar davetiVİB Turizm’den geleneksel iftar davetiVİB Turizm’den geleneksel iftar davetiVİB Turizm’den geleneksel iftar davetiVİB Turizm’den geleneksel iftar daveti

Düzce Güven Başkanı Resul Üçüncüoğlu 
da iftar davetine katılanlardandı

Metro Turizm Genel Müdürü Mustafa Öner 
de davetliler arasındaydı.



Aksaray ve İstanbul’daki Ar-Ge merkezlerinde pek çok yenilikçi teknoloji geliştiren Mercedes-Benz 
Türk, 2022 yılında  Türkiye’nin en çok patent tescili alan otomotiv firması oldu. Geçen yıl toplam 87 adet 
patent tescili alan şirket, gösterdiği başarı ile ‘2022 Yılı OSD Teknoloji Başarı Ödülü’nün de sahibi oldu.

LASTİK sektöründe önceki yıllarda Pirelli 
ve Pirelli Türkiye bünyesinde farklı 
pozisyonlarda çalışan Hasan Battal, Pirelli 

Türkiye Finans Direktörlüğü görevini Muratcan 
Akyıl’dan 
devraldı.  
Muratcan Akyıl 
ise Pirelli 
bünyesindeki 
kariyerine 
uluslararası 
alanda yeni 
sorumluluklarla 
devam edecek.  
Çalışma hayatına 
ABD’de Xerox 
firmasında 
Finansal Analist 
olarak başlayan 
Hasan Battal, 
2000 yılında 
Pirelli Grubu’na 
katılarak 
Planlama ve 
Kontrol alanında 
yükselmesinin 
ardından İtalya, 
Türkiye ve İngiltere’de farklı pozisyonlarda 
görev aldı.  
Daha sonra mesleki yaşamına 2012-2015 
yıllarında Yazaki firmasında Grup Finans ve 
Muhasebe Müdürü olarak devam eden Battal, 
2015-2017 yılları boyunca Erdemir firmasında 
CFO, 2017-2020 döneminde de Bursagaz 
firmasında Mali İşler Direktörlüğü 
pozisyonlarında çalıştı.  
Son olarak Angst Pfister firmasında CFO ve 
Genel Müdür Yardımcılığı görevlerini yürüten 
Battal, kariyer yolculuğu boyunca, farklı 
şirketlerde finans alanında pek çok önemli 
projenin hayata geçirilmesinde etkin rol 
oynadı.  
Ortadoğu Teknik Üniversitesi, Endüstri 
Mühendisliği bölümünden 1997’de mezun 
olan Battal, 1999’da ABD’de Rochester 
Teknoloji Enstitüsü’nde MBA eğitimini 
tamamladı.  
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SON yatırımlarla Daimler Truck’ın teknoloji 
üslerinden birisi olan Mercedes-Benz Türk, 
geliştirdiği yenilikçi çözümleriyle ödüller 

toplamaya devam ediyor. Her yıl patent 
tescilleriyle en üst sıralarda yer alan dev şirket, bu 
kez şampiyonluğa ulaştı. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın verilerine 
göre 2022 yılında Türkiye’nin tüm sektörlerde en 
çok patent başvurusu yapan dördüncü firması olan 
Mercedes-Benz Türk, aynı dönemde Türkiye’nin 
en çok patent tescili alan otomotiv firması oldu.  

Üretimi, ihracatı ve sağladığı istihdamın yanı 
sıra gerçekleştirdiği AR-GE çalışmalarıyla da 
otomotiv sektörünün geleceğine yön veren şirketin, 
biri Hoşdere Otobüs Fabrikası diğeri ise Aksaray 
Kamyon Fabrikası bünyesinde olmak üzere iki adet 
AR-GE Merkezi bulunuyor. 

Mercedes-Benz Türk’ün bu başarısı OSD 
(Otomotiv Sanayi Derneği) tarafından 
ödüllendirildi. Şirket, derneğin 48’inci Olağan 

Genel Kurul Toplantısı’nda verilen ‘OSD Başarı 
Ödülleri’nde, ‘2022 Yılı OSD Teknoloji Başarı 
Ödülü’nün sahibi oldu.  

2022 yılında Kamyon AR-GE Merkezi ile 142, 
Otobüs AR-GE Merkezi ile de 38 adet olmak üzere 
toplam 180 adet patent başvurusunda bulunan 
Mercedes-Benz Türk, bunların 87’sine tescil aldı. 
Şirketin 2022 yılında patent tescili aldığı 
buluşlardan öne çıkanlar ise; ses dalgaları 
kullanarak yolcu güvenliğinin artırılması, mesafe 
sensörü ile emniyet kemeri kontrolü ve 
deformasyon enerjisini azaltmak için bağlantı 
tasarımı olarak sıralanabilir.  

Mercedes-Benz Türk Otobüs Geliştirme 
Karoseri Direktörü Dr. Zeynep Gül Koca, konuyla 
ilgili şu değerlendirmeyi yaptı:  

“Otomotiv sektörünün dönüşümden geçtiği 
süreçte AR-GE çalışmalarının önemi her geçen gün 
artıyor. 

Daimler Truck’ın en önemli üretim ve AR-GE 

üslerinden biri konumunda olan şirketimiz sahip 
olduğu iki adet AR-GE Merkezi ile sektörün 
geleceğini şekillendirmeye devam ediyor. 2009 
yılında kurulan Hoşdere AR-GE Merkezimiz, tüm 
dünyadaki Mercedes-Benz ve Setra marka 
otobüslerin iç donanım, karoser, dış kaplama, 
elektrik altyapısı, teşhis sistemleri ve donanımsal 
dayanıklılık testleri için yetkinlik merkezi olarak 
çalışıyor. 

Her geçen gün global sorumluluklarını artırmaya 
devam eden AR-GE ekiplerimiz, başarılı 
çalışmaları ile 2022 yılında Mercedes-Benz 
Türk’ün en çok patent tescili alan otomotiv firması 
olmasına büyük katkı sağladılar. 

Bu başarıda emeği olan tüm ekip arkadaşlarımı 
tebrik ediyorum. Otomotiv Sanayi Derneği 
tarafından verilen ‘2022 Yılı OSD Teknoloji Başarı 
Ödülü’nün yeni inovasyonlar yapma yolunda 
bizlere güç ve motivasyon sağlayacağına 
inanıyorum.” 

2022’nin patent 
şampiyonu Mercedes-Benz Türk!

Tokat Seyahat’ten çifte Tourismo

Has Ceran da ‘Travego’ dedi

Pirelli Türkiye 
Finans Direktörlüğü’ne 

Hasan Battal atandı

Tokat Seyahat, 2023 sezon yatırımlarına başladı. Firma, 
planlamaları çerçevesinde Mercedes-Benz Türk bayisi Heska 
Otomotiv üzerinden 2 adet Tourismo’yu takas yoluyla aldı... 

KARADENİZ ve Türkiye’nin parlak şehirler-
arası otobüs markası Tokat Seyahat, yatırımda 
yine Mercedes-Benz’i tercih etti. Firma yılın 

ilk yatırımı kapsamında takas yoluyla 2 adet Touris-
mo aldı. Satışı yapan ise Mercedes-Benz Türk bayisi 
Heska Otomotiv oldu. 

Otobüsler,  Mercedes-Benz Türk Hadımköy tesis-
lerinde gerçekleştirilen törenle Mercedes-Benz Türk 
Otobüs Filo Satış Grup Müdürü Burak Batumlu, Mer-
cedesBenz Türk Otobüs Satış Operasyonları Grup 
Müdürü Özgür Taşgın ve Heska Motorlu Araçlar Yö-

netim Kurulu Başkanı Hekim Toloğ tarafından Tokat 
Seyahat Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Arat ve Yö-
netim Kurulu Üyesi Mustafa Tekeli’ye teslim edildi. 
Törende kısa bir açıklama yapan Ahmet Arat, yatırı-
mın ne kadar zorlaştığını şu cümlelerle ifade etti:  To-
kat Seyahat olarak 2015 yılında aldığımız 30 adet 
Travego aracımıza toplam 25 milyon TL fatura kesil-
mişti. Bugün ise sadece 2 adet Tourismo aracımıza 16 
milyon TL fatura kesildi. Enflasyonun geldiği nokta 
bizler için ne halde  buna çok iyi bir örnek bu.  

Bugün Heska Otomotiv 'den 2 adet araç satın al-
dık. Takas araçlarımızı Busstore'a verdik. Fi-
nansmanı ise Mercedes Benz Kamyon Fi-
nansman A.Ş ile yaptık. Hepsine buradan te-
şekkür ediyoruz. Bu zor dönemde hem araç 
bulmak hem ikinci el araç satmak hem de fi-
nansmana erişim imkansızken bu şirketler sa-
yesinde yatırım yapabildik.   

Ayrıca sektörde birçok firmanın yaptığı  
gibi bizler de seçimler sonrası yeni yatırımla-
rımızı planlayacağız. Zira hem faiz hem de 
kurda yüksek miktarda artış öngörüyoruz.  
Üniversitelerin yüz yüze eğitime geçmesi ise 
bizler için çok önemli. Bu olmadığı sürece de 
sektör için iyi bir süreç beklemek mümkün 
değil. 

SEZON yatırımları hız kesmeden devam ediyor. 
‘Yıldız’lı yatırım yapan firmalardan birisi de Has 
Ceran Lojistik oldu. Kontur Turizm ile yolcu taşı-

macılığına ‘merhaba’ diyen Has Ceran Mercedes-Benz 
Türk Bayraktarlar Merkon üzerinden 2 adet Travego 
aldı.  

Otobüsler, törenle Has Ceran Lojistik sahibi Abdur-
rahman Ceran ile amcası Mustafa Ceran’a teslim edildi. 
Otobüsçülüğün babadan geldiğini belirten Abdurrah-
man Ceran; ‘Lojistik sektörüne girmeden önce babam 
Özkaymak Turizm’de bireysel otobüsçü olarak hizmet 
veriyordu. Bu nedenle otobüs sektörüne yabancı deği-

liz. Şimdi ise Kontur bünyesinde faaliyet göstereceğiz. 
Aldığımız 2 adet Travego ile Ankara-Alanya hattında 
hizmet vereceğiz. Otobüs yatırımlarımıza önümüzdeki 
dönemde devam edeceğiz. Otobüs parkımızdaki araç 
sayımızı 10-15’e çıkarmayı hedefliyoruz. Mercedes’i 
tercih etmemizdeki nedenler 2. El değerinin yüksek ol-
ması, satış sonrası hizmetler, kalite, konfor ve yakıt 
ekonomikliliği oldu’ dedi. 

Bayraktarlar Merkon Otobüs Satış Müdürü Cezmi 
Ağırtaş ise; ‘Bizi tercih ettikleri için Has Ceran Lojis-
tik’e teşekkürlerimi iletiyorum. Araçların hayırlı uğurlu 
olmasını ve bol kazançlar getirmesini diliyorum’ dedi.  

Kontur bünyesinde yolcu taşımacılığı işine atılan Has Ceran Lojistik, ilk etapta Bayraktarlar 
Merkon’dan 2 tane TRAVEGO aldı. Otobüsler Ankara-Antalya hattında hizmet verecek.
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ARA tatil ve Ramazan Bayramı tatili 
birleştirilince ilk ve orta dereceli 
okullar 14 Nisan tarihi itibariyle tatile 

girmiş oldu. Tam 10 günlük bir tatil... Ama 
şunu görüyoruz henüz havaların 
ısınmaması, bayram tatilinin ve okulların 
ara tatilinin erkene gelmiş olması 
hareketliliği bitirdi. 

Önümüzde seçimin olması da bunu 
etkiliyor. Geçmiş bayram ile mukayese 
edildiğinde yolcu sayısında yüzde 50 ile 
yüzde 40 arasında bir daralma var. Burada 
uçaklar da önemli bir etken. Uçak fiyatına 
baktığımız zaman uçaklar Türkiye’nin 
hemen hemen her yerine aynı fiyata 
gidiyorlar.  

Ankara fiyatıyla Van’ın, Diyarbakır’ın, 
Trabzon’un fiyatı neredeyse birbirinin 
aynısı. Otobüslerde böyle bir lüks yok. 
Otobüslerde mesafe çok uzun olduğu için 
yüksek ücret alınıyor. 

Dolayısıyla uzun mesafede otobüs ve 
uçak fiyatları eşitlendi. Uçak otobüsten çok 
ciddi pay aldı.  

Sektörde yüzde 40 oranında daralma var. 
Şimdi 14’ü tatil ama her yöreye ufak tefek 
hareket var. 

Büyük bir hareket olmuyor, olmadı, 
olmayacak da... Burada ekonomik nedenler 
önemli. Artan enflasyon ve kurlara bağlı 
olarak artan maliyetler vatandaşın 
ekonomik sorunlarını ve hareketliliği 
etkiliyor. 

Bir de maalesef şunu görüyoruz; otobüs 
biletlerine zam yapıldığı söyleniyor. 
Biletlerde zam söz konusu değil. Sadece 
indirimler kaldırıldı o da hepsinde değil 
bazı bölgelerde. 

Geçen yaz uygulanan fiyatlar yani 
akaryakıtın 30 lira olduğu dönemde 
uygulanan fiyatlar hâla uygulanamaz 
durumda, daha aşağıdayız.  

Yapılan indirimler vardı rekabetten 
dolayı; uçakla rekabet, sektör içindeki 
rekabet, kayıt dışı korsan taşımacılıkla 
rekabet yani bireysel otobüs pazarının 
yüzde 40 daralmasının sebebi sadece uçak 
değil. Kayıt dışı korsan taşımacılık da 
sektörün pazarını daraltıyor. Bunun nedeni 
de denetim ve yaptırımların yetersizliği. 
Korsan taşıma devam ediyor özellikle kısa 
mesafelerde... 

Bayram tatili başladı, otogarların 

etrafında yine korsan taşımacılık başladı. 
Bunların denetlenmesi ve yapanlara 
yaptırım uygulanması lazım. Yaptırımların 
da caydırıcı olması lazım.  

Tabii bu seçimlerden önce çok çok 
büyük bir hareketlilik beklemiyoruz. 
Seçimlerden sonra havalar ısınacak, yavaş 
yavaş hareketlilik olacak ama geçmiş yılları 
mumla arayacağız. Çünkü havayollarına 
bakıyorsunuz 18 Haziran’a kadar doğru 
dürüst zam yapmıyor.  

Popülist bir fiyatlandırma var. İç hatlarda 
sübvansiyon var. 

Devlet desteği ile beraber taşımacılık var. 
Bizim en büyük rakibimiz THY (Türk Hava 
Yolları) oldu. Kısa mesafede İstanbul-
Ankara, İstanbul-İzmir’e baktığınız zaman 
evet uçağın yarı fiyatına yolcu taşıyor 
otobüs ama diğer uzun mesafelerde otobüs 
ile uçak eşit, bu sürdürülebilir bir politika 
değil. Büyük bir daralma var. 
 
Beylikdüzü cep terminali öncelik 
GEÇTİĞİMİZ hafta biz İBB’den bir randevu 
aldık. Bu konuda Boğaziçi Peyzaj İnşaat 
Müşavirlik Teknik Hizmetler San. Tic. A.Ş. 
(BİMTAŞ) Genel Müdürü Özgür Bora 
Yaprak beye teşekkür ediyoruz bizi kabul 
ettiler, görüştük. 

Beylikdüzün’deki cep terminali başta 
olmak üzere Anadolu yakası otogarı, 
transfer terminalleri, servis meselesi bunları 
masaya yatırdık. Önceliğimizin Beylikdüzü 
olduğunu söyledik.  

Bu konuda Bora Bey sağ olsun ilgili 
yerlere gerekli talimatları verdi. Kısa 
zamanda Beylikdüzü’ndeki cep terminali 
sorununu çözmeye çalışacağız. Oradaki 
kayıt dışı korsan taşımayı da bitirmek için 
elimizden geleni yapacağız. 

Öncelikle orası bir transfer merkezi gibi 
olacak. Cep terminali daha çok küçük 
arabalarla 19+1’ler ile yapılacak olan 
taşımalar düzenli hale gelecek. 

Belgeli taşıma yapılacak, oradaki korsan 
taşımayı sonlandırmayı düşünüyoruz. 
Yaklaşık 250-300 metre karelik bir alana 5-
6 tane satış kiosku ile kısa zamanda bunu 
gerçekleştirmeyi planladık. İnşallah en kısa 
zamanda bu çözülür. 

Kendilerine Anadolu yakası otogarı ile 
ilgili alternatifleri sunduk. 

Mehmetçik Vakfı duruyor yerinde ama, 

öncelikle Ataşehir kavşağındaki belediyenin 
bir yeri var orayı önerdik. Büyükşehir 
Belediyesi’nin Kurtköy’deki İETT garajını 
önerdik.  

70 dönümlük bir alan bunlarla ilgili de 
bir değerlendirme yapılacağını söyledi. 
Şehir içindeki 26 tane transfer terminali ve 
servis hizmetleri ile ilgili de seçimden sonra 
bir çalışma başlatmamız gerektiğini 
anlattık. Sağ olsun Bora Bey yakından 
ilgilendi kendisine teşekkür ediyoruz.  

Önümüzdeki ay bir toplantı yapmayı 
planladık, bu konuları karara bağlayıp 
yolda yürümek için.  
 
Demiryolunda popülizm yapılıyor 
SADECE havayolları değil, demiryolları da 
bizimle ciddi rekabet yapıyor. Dünyanın 
hiçbir yerinde bu kadara ucuz tren 
yolculuğu yoktur. 

Hepsi sübvansiyon ile sürdürülüyor. 
Bizim vergilerimizle onların zararı 
kapatılırken, bizim maliyetimiz her geçen 
gün artıyor ve biz o fiyatlara yolcu taşıma 
şansı bulamıyoruz.  

Onun için popülist fiyatlandırmanın 
kaldırılması lazım. Zararların, 
sübvansiyonların kaldırılması lazım. 
Devletin taşımadan çekilmesi lazım ve 
taşıma ücretlerinin de maliyetlerin altına 
düşmemesi lazım. Yoksa sektörde haksız 
rekabet devam eder, pazar daralmaya 
devam eder. 

Belgeli 8 bin 510 adet otobüs var. 
Bunların kış ayında sadece 4500 tanesi 
ancak çalışıyor diğerleri yatıyor. Onun için 
sürdürülebilir bir karayolu ulaştırma 
politikamız yok. 

Onun için seçimlerden sonra bir araya 
gelip mevzuatta düzenlemeler yapmamız 
lazım. Havayolunda, demiryolunda, 
karayolunda oranları doğru belirlemek 
lazım ve doğru fiyatlandırma yapmak 
lazım. 

Sübvansiyonların kaldırılması lazım. 
Kapasite kullanım verimliliğini arttırmak 
lazım. UETDS etkin bir şekilde kullanılarak 
bunların denetim altına alınması lazım. 
Öncelikle kayıt dışı korsan taşımacılıkla 
mücadelenin arttırılması lazım. 
Yaptırımların arttırılması lazım. 

Bunların hepsi gündemimizde inşallah 
seçimden sonra yeni gelecek veya mevcut 

olanlarla bunları oturup çözmeye 
çalışacağız.  
 
Otobüs fiyatları 4’e katlandı 
ŞU anda bastırılmış kurlar ile otobüs satışı 
yapılıyor. Bastırılmış kurlar diyorum çünkü 
vadeli araç sattıklarında Doları 25 Euro’yu 
da 30 liradan hesaplamak zorundalar. 
Böyle bakıldığı zaman otobüs fiyatları 10 
milyon lirayı buldu. 3 sene önce 2.5 milyon 
lira olan otobüs fiyatları bugün 4 katına 
çıktı. 

Bu da sürdürülebilir değil, bu rakamlar 
karşılanabilir rakamlar değil. Amortisman 
süreleri 10 yılı geçecek.  

Onun için sektörün işi zor. Otobüs 
fiyatlarının bu kadar artması hayrı alamet 
değil.  

Gelecek olan dolar kurunun, Euro 
kurunun karşılığıdır bu öyle görünüyor. 
Buda 25-30 lirayı bulacak gibi görünüyor. 
Sektörün işi daha da zorlaşacak. Bundan 
kimse kendine bir sevinç veya kazanç 
çıkarmasın.  

Bu külliyen zarardır başka bir şey değil. 
Yeni otobüs yatırımı yaparken nasıl 
yapacaksın?  

Tabii son 5 yılda pandemininde 
başlamasıyla ciddi sıkıntılar yaşandı otobüs 
üretimleri durdu, satın alımlar durdu, 
ekonomik sıkıntılar var. 

Zaten arz talep dengesizliği de var. Evet 
firmaların bir kısmı otobüslerini yenilemek 
durumunda belki. Bu talep yaratıyor ama 
genele baktığınızda büyük bir hareketlilik 
yok. Otobüs yatırımı yapacak firma sayısı 
çok az. Az sayıda firma yatırım yapıyor 
ama bu sürdürülebilir değil. 

 
Bütün sektörün bayramını kutluyorum, 

kazasız belasız bir bayram diliyorum. 

Mustafa YILDIRIM

Hava, demiryolu, korsan; rekabet 
sarmalının içerisinde sıkışıp kaldık 































































Cenazede; At Yetiştiricileri Derneği Başkanı Talip Öz-
türk, Varan Turizm Yönetim Kurulu Başkanı Kemal So-
ğancı ve TOF Başkan Yardmcısı Tahsin Yücefer de vardı.

TOFED Genel Başkanı Birol Özcan, TOF Başkan Yardımcısı 
İbrahim Arttırdı, IPRU eski Başkanı Fatih Tamay, TOFED 
Yönetim Kurulu Üyeleri Türker Başkurt, Adnan Değirmenci

Sektörün duayeni Sümer Yığcı, Profesyonel Yönetici Erdal 
Öztürk, Metro Turizm Özmal Araçlar Müdürü İbrahim Arsla-
noğlu, Ayhan Başkan, İSezer Sigorta’dan İbrahim Halil Sezer  

Laçinler Otomotiv Yönetim Kurulu Baş-
kanı Yalçın Laçin, İnterglass Otocam 
İstanbul Otogarı Hizmet Merkezi Genel 

Müdürü Fatih Uğur, Çanakkale Truva 
İstanbul Müdürü Bahtiyar Yenginoğlu,  
Cafer Sadık Yücel, TOFED Yönetim 

Kurulu Üyeleri Mustafa Zorba ve Hü-
seyin Özcan, TOFED Hukuk Komisyonu 
Başkanı Av. Ercan Hasanbaşoğlu...

TOFED Yönetim Kurulu Üyeleri, Musa Çaktır, 
Hasan Kurnaz, TOFED Mali İşler Müdürü İbrahim 
Tamtürk, TOFED Akademi Yöneticisi Fetih Otu...

TOF Başkan Yardmcısı Tahsin Yücefer, TOF İdari İşler Müdürü En-
gin Tokel, UATOD Başkanı Mehmet Erdoğan, Otoyol Tesisçileri Der-
neği Başkanı Mustafa Sarı ve Petrol Ofisi’nden Mustafa Cem Aşık

Sektörün duayeni Sümer Yığcı ve oğlu Murat Yığcı, TTDER Baş-
kanı Mümtaz Er, Genel Sekreter Mehmet Öksüz, Aker Otobüs’ten 
Zihni Çiftçi ve Çanakkale Truva sahiplerinden Sinan Uzun...

TOFED Başkan Yardımcısı Mustafa Özcan, UATOD 
Başkanı Mehmet Erdoğan, Otoyol Tesisçileri Derneği 
Başkanı Mustafa Sarı, Ahmet Birinci ve Galip Başkurt

TOFED Başkan Vekili Erdem Yücel 
de Mustafa Yıldırım’ı acılı gününde 
yalnız bırakmayanlar arasındaydı.

Emniyet Terminali Yönetim Kurulu 
Üyesi Tayfur Sakız da Mustafa Yıldı-
rım’ı acılı gününde yalnız bırakmadı.

Vangölü Turizm Yönetim Kurulu 
Üyesi Ali Sercan Kartal da ce-
nazeye katılanlar arasındaydı.

TOBB Karayolu 
Yolcu 
Taşımacılığı 

Sektör Meclisi 
Başkanı, Tüm 
Otobüsçüler 
Federasyonu (TOF) 
Genel Başkanı, 
sektörün değerli 
isimlerinden Mustafa 
Yıldırım, ağabeyi Kıbrıs 
Gazisi Yüksel Yıldırım’ı 
kaybetmenin acısını 
yaşadı. Merhum 
Yüksel Yıldırım’ın 
cenazesi Ataköy 5. 
Kısım Ömer Duruk 
Camii’nde kılınan 
cenaze namazının 
ardından askeri 
törenle ebediyete 
uğurlandı.  Yüksel 
Yıldırım’ın cenazesine 
silah arkadaşları, 
yakınları ve  
sevenlerinin yanı sıra  
Mustafa Yıldırım’ın 
sektör dostları da 
katılım gösterdi.   
Biz de GÜLEGÜLE 
ailesi olarak Mustafa 
Yıldırım ve Yıldırım 
ailesinin acısını 
paylaşıyor; merhum 
Yüksel Yıldırım’a 
Allah’tan rahmet 
diliyoruz.

Mustafa Yıldırım ağabeyini 
kaybetmenin acısını yaşadı
Mustafa Yıldırım ağabeyini 
kaybetmenin acısını yaşadı
Mustafa Yıldırım ağabeyini 
kaybetmenin acısını yaşadı
Mustafa Yıldırım ağabeyini 
kaybetmenin acısını yaşadı
Mustafa Yıldırım ağabeyini 
kaybetmenin acısını yaşadı
Mustafa Yıldırım ağabeyini 
kaybetmenin acısını yaşadı

Emniyet Terminali Genel Müdürü 
Nazan Mungan da cenazedeydi. 



TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı 
Sektör Meclisi Başkanı, 

Tüm Otobüsçüler Federasyonu (TOF) 
Genel Başkanı Mustafa Yıldırım’ın değerli ağabeyi 

 
 

Yüksel 
YILDIRIM’ın  

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı 
Sektör Meclisi Başkanı, 

Tüm Otobüsçüler Federasyonu (TOF) 
Genel Başkanı Mustafa Yıldırım’ın değerli ağabeyi 

 
 

Yüksel 
YILDIRIM’ın  

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hüroğlu Otomotiv San. İth. İhr. ve Tic. A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı 

MESUT HÜROĞLU



TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı Sektör Meclisi Başkanı, 
Tüm Otobüsçüler Federasyonu (TOF) Genel Başkanı 

Mustafa Yıldırım’ın değerli ağabeyi 
 
 

Yüksel YILDIRIM   
  

vefat etmiştir. Merhuma Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı ve sabırlar dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı 
Sektör Meclisi Başkanı, 

Tüm Otobüsçüler Federasyonu (TOF) 
Genel Başkanı Mustafa Yıldırım’ın değerli ağabeyi 

 
 

Yüksel 
YILDIRIM’ın  

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı 
Sektör Meclisi Başkanı, 

Tüm Otobüsçüler Federasyonu (TOF) 
Genel Başkanı Mustafa Yıldırım’ın değerli ağabeyi 

 
 

Yüksel 
YILDIRIM’ın  

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı 
Sektör Meclisi Başkanı, 

Tüm Otobüsçüler Federasyonu Genel Başkanı, 
TOFED Başkan Vekili 

Mustafa Yıldırım’ın değerli ağabeyi 
 
 

Yüksel 
YILDIRIM’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayım. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dilerim.

BAŞSAĞLIĞI

TOFED, TOSEV, IPRU 
KURUCU VE ONURSAL BAŞKANI 

GALİP ÖZTÜRK



TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı 
Sektör Meclisi Başkanı, 

Tüm Otobüsçüler Federasyonu Genel Başkanı, 
Federasyonumuzun Başkan Vekili 

Mustafa Yıldırım’ın değerli ağabeyi 
 
 

Yüksel 
YILDIRIM’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

Av. BİROL ÖZCAN 
GENEL BAŞKAN



TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı 
Sektör Meclisi Başkanı, 

Federasyonumuzun Genel Başkanı 
Mustafa Yıldırım’ın değerli ağabeyi 

 
 

Yüksel 
YILDIRIM’ın 

 

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

TÜM OTOBÜSÇÜLER 
FEDERASYONU



TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı 
Sektör Meclisi Başkanı, 

Tüm Otobüsçüler Federasyonu (TOF) 
Genel Başkanı Mustafa Yıldırım’ın 

değerli ağabeyi 
 
 

Yüksel 
YILDIRIM’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

YALÇIN ŞAHİN 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI



TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı 
Sektör Meclisi Başkanı, 

Tüm Otobüsçüler Federasyonu (TOF) 
Genel Başkanı Mustafa Yıldırım’ın 

değerli ağabeyi 
 
 

Yüksel 
YILDIRIM’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI



TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı 
Sektör Meclisi Başkanı, 

Tüm Otobüsçüler Federasyonu Genel Başkanı, 
Federasyonumuzun Başkan Vekili 

Mustafa Yıldırım’ın değerli ağabeyi 
 
 

Yüksel 
YILDIRIM’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

ERDEM YÜCEL 
BAŞKAN VEKİLİ



TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı 
Sektör Meclisi Başkanı, 

Tüm Otobüsçüler Federasyonu (TOF) 
Genel Başkanı Mustafa Yıldırım’ın 

değerli ağabeyi 
 
 

Yüksel 
YILDIRIM’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

İSTANBUL - LALELİ 
ULUSLARARASI YOLCU TERMİNALİ 

EMNİYET TERMİNALİ



TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı 
Sektör Meclisi Başkanı, 

Tüm Otobüsçüler Federasyonu (TOF) 
Genel Başkanı Mustafa Yıldırım’ın değerli ağabeyi 

 
 

Yüksel 
YILDIRIM’ın  

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı 
Sektör Meclisi Başkanı, 

Tüm Otobüsçüler Federasyonu (TOF) 
Genel Başkanı Mustafa Yıldırım’ın değerli ağabeyi 

 
 

Yüksel 
YILDIRIM’ın  

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı 
Sektör Meclisi Başkanı, 

Tüm Otobüsçüler Federasyonu (TOF) 
Genel Başkanı Mustafa Yıldırım’ın değerli ağabeyi 

 
 

Yüksel 
YILDIRIM’ın  

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı 
Sektör Meclisi Başkanı, 

Tüm Otobüsçüler Federasyonu (TOF) 
Genel Başkanı Mustafa Yıldırım’ın değerli ağabeyi 

 
 

Yüksel 
YILDIRIM’ın  

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı 
Sektör Meclisi Başkanı, 

Tüm Otobüsçüler Federasyonu (TOF) 
Genel Başkanı Mustafa Yıldırım’ın değerli ağabeyi 

 
 

Yüksel 
YILDIRIM’ın  

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı 
Sektör Meclisi Başkanı, 

Tüm Otobüsçüler Federasyonu (TOF) 
Genel Başkanı Mustafa Yıldırım’ın değerli ağabeyi 

 
 

Yüksel 
YILDIRIM’ın  

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı 
Sektör Meclisi Başkanı, 

Tüm Otobüsçüler Federasyonu (TOF) 
Genel Başkanı Mustafa Yıldırım’ın değerli ağabeyi 

 
 

Yüksel 
YILDIRIM’ın  

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı 
Sektör Meclisi Başkanı, 

Tüm Otobüsçüler Federasyonu (TOF) 
Genel Başkanı Mustafa Yıldırım’ın değerli ağabeyi 

 
 

Yüksel 
YILDIRIM’ın  

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı 
Sektör Meclisi Başkanı, 

Tüm Otobüsçüler Federasyonu (TOF) 
Genel Başkanı Mustafa Yıldırım’ın değerli ağabeyi 

 
 

Yüksel 
YILDIRIM’ın  

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı 
Sektör Meclisi Başkanı, 

Tüm Otobüsçüler Federasyonu (TOF) 
Genel Başkanı Mustafa Yıldırım’ın değerli ağabeyi 

 
 

Yüksel 
YILDIRIM’ın  

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı 
Sektör Meclisi Başkanı, 

Tüm Otobüsçüler Federasyonu (TOF) 
Genel Başkanı Mustafa Yıldırım’ın değerli ağabeyi 

 
 

Yüksel 
YILDIRIM’ın  

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı 
Sektör Meclisi Başkanı, 

Tüm Otobüsçüler Federasyonu (TOF) 
Genel Başkanı Mustafa Yıldırım’ın değerli ağabeyi 

 
 

Yüksel 
YILDIRIM’ın  

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



TEŞEKKÜR

Değerli ağabeyim     
Yüksel YILDIRIM’ın  

 
vefatı dolayısıyla acımızı paylaşan, 

Sivil Toplum Örgütlerimizin değerli başkan ve yöneticilerine, 
hayır kurumlarına bağışta bulunan, çelenk gönderen, gazete ilânı 

veren, elektronik posta ve telefon ile taziyelerini bildiren; 
tüm dost, akraba ve meslekdaşlarımıza 

sonsuz teşekkürlerimi sunarım. 

MUSTAFA YILDIRIM

TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı 
Sektör Meclisi Başkanı, 

Tüm Otobüsçüler Federasyonu (TOF) 
Genel Başkanı Mustafa Yıldırım’ın değerli ağabeyi 

 
 

Yüksel 
YILDIRIM’ın  

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.
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Sektörün duayeni, 
saygıdeğer büyüğümüz

vefatının 3. yılında saygı, 
sevgi ve rahmetle anıyoruz.

Rahim 
ÖZKAYMAK’ı

YALÇIN ŞAHİN 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI


